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BU AY GAZETEDE NELER VAR ? İYİ HÂLİN BELİRLENMESİ » 5 COVID-19 PANDEMİ SÜRECİNDE CEZA İNFAZ KURUMLARI » 7 SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ ANILDI » 11

BU VATAN SİZLERE MİNNETTAR
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, İzmir Adliyesine 5 yıl önce terör örgütü PKK mensuplarınca düzenlenen hain saldırıda 
şehit olan polis memuru Fethi Sekin ile mübaşir Musa Can’ı rahmetle andı.

▀ Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda şehitlerin nice canları korumak 
için canlarını ortaya attığını belirten Adalet 
Bakanı Gül, “Fethi Sekin, nice canları 
korumak için canını ortaya koyan, vatanın 
kahraman evladı. İzmir Adliyesi’nde 
şehit olan polis memuru Fethi Sekin’i ve 
adliye personelimiz Musa Can’ı rahmetle 
anıyoruz.” ifadelerini kullandı. » 5. Sayfada

MESLEKİ EĞİTİM TÜRKİYE’DE GELECEĞİN 
UMUDU OLUYOR

ADALET BAKANI GÜL VE MİLLİ EĞİTİM BAKANI ÖZER ADALET MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNİ HİZMETE AÇTI

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Milli 
Eğitim Bakanı Mahmut Özer, İzmir’de 
Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu’nda yapılan 
törenle, ülke genelindeki merkezlerin toplu 
açılışını gerçekleştirdi. » 4. Sayfada

▀ Törende konuşan Bakan Gül, geçen yıl Sincan’da 
hizmete alınan merkez ile birlikte toplam 19 
mesleki eğitim merkezinde eğitimin başladığını 
belirterek, temel amaçlarının cezaların infazı 
sonrasında da bireylerin topluma katkı sağlaması 
olduğunu söyledi. Ceza infaz kurumlarında okul 
sıralarından süt ürünlerine, mobilyadan sanayi 
ürünlerine varıncaya kadar geniş bir alanda 
çıraklık, kalfalık ve ustalık belgesiyle eğitim 
verildiğini belirten Gül, bu eğitimler sayesinde 
tahliye sonrası istihdama da önemli katkı 
sunduklarını ifade etti.

HİZMET VEREN MERKEZ SAYISI 19’A YÜKSELDİ

12 EĞİTİM MERKEZİ DAHA AÇILACAK

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Yunus Alkaç, mevcut 
Adalet Mesleki Eğitim Merkezlerinde 335 hükümlünün 
eğitim almayı sürdürdüğünü söyledi. Salgın nedeniyle 
izinli hükümlülerin kurumlarına dönmesiyle bu sayının 

binlerle ifade edileceğini belirten Alkaç, 12 merkez için de 
çalışmanın sürdüğünü dile getirdi.

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SORUMLU 
CUMHURİYET SAVCILARI İÇİN 
İYİ HAL DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
MESLEK İÇİ EĞİTİMİ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından ceza infaz 
kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcıları için “İyi Hal De-
ğerlendirme Sistemi  Meslek İçi Eğitim Programı” düzenlendi.

▀ Ceza infaz kurumlarının idare ve 
gözlem kurullarına başkanlık etmekle 
görevli Cumhuriyet Başsavcıları ve 
Cumhuriyet Savcıları ile gözetim ve 
denetiminden sorumlu Cumhuriyet 
Savcılarına yönelik verilen eğitim 
üçer gün sürdü. » 6. Sayfada

KABİNEDE GÖREV DEĞİŞİMİ
YENİ ADALET BAKANI 
BEKİR BOZDAĞ OLDU
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlanan kararda, Adalet Bakanlığı’na atanan Bekir Bozdağ, görevi Abdulhamit Gül’den devraldı.

DEVİR TESLİM TÖRENİ 
BAKANLIK BİNASINDA 
GERÇEKLEŞTİ

Bakanlıkta düzenlenen devir teslim töreninde 
konuşan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, adalet gibi 
yüce bir değere hizmet etme fırsatı bulduğu için 
mutlu olduğunu dile getirdi. » Ayrıntılar 2. Sayfada

▀ Abdulhamit Gül’ün 4,5 yıl boyunca büyük vazifeler yerine 
getirdiğini, kapsamlı reformlara imza attığını vurgulayan 
Bozdağ, “Yargı alanında, adalet alanında önemli reformların 
altına imza attı. Ben de biliyorum ki bu reformları burada 
anlatsa zaman yetmez ama Türk milletinin engin vicdanı bu 
reformları takdir edecektir. Bu bir bayrak değişimi. Bugün 
bu bayrağı ben devralıyorum. Rabb’im izin verdiği sürece, 
gücümüzün yettiği sürece istişare ile hem Cumhurbaşkanı-
mız hem kabinemiz hem parlamentomuz hem siyasi partiler 
hem paydaşlarımız hem üniversitelerimiz herkesle istişare 
içinde, birbirimize ayna olacak biçimde, aklımızı aklımıza 
ilave ederek, tecrübemizi tecrübemize katarak, daha iyisini, 
daha doğrusunu, daha faydalısını milletimiz ve ülkemiz için 
yaparak, yolumuza devam edeceğiz.” dedi.

KAPSAMLI REFORMLARA İMZA ATILDI

1973 doğumlu evli ve 3 
çocuk babası olan 22 yıllık 
polis memuru Şehit Fethi 
Sekin, 5 Ocak 2017 tarihin-
de bölücü örgüt tarafından 
yapılan terör saldırısına 
kahramanca karşı koyar-
ken şehit oldu.

1969 doğumlu evli ve 3 
çocuk babası olan Şehit 
Musa Can, 5 Ocak 2017 
tarihinde bölücü örgüt 
tarafından mübaşir ola-
rak görev yaptığı adliye-
ye yapılan terör saldırısı 
sırasında şehit oldu.



Ocak 20222 Seslenis

KABİNEDE GÖREV DEĞİŞİMİ
YENİ ADALET BAKANI 
BEKİR BOZDAĞ OLDU

Resmi Gazete’de yayımlanan kararla, Adalet Bakanlığı’na atanan Bekir Bozdağ, görevi Abdulhamit Gül’den devraldı.

Bakanlıkta düzenlenen devir 
teslim töreninde konuşan 
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 

kendisini göreve layık gören 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a teşekkür etti. Adalet gibi 
yüce bir değere hizmet etme fırsatı 
bulduğu için mutlu olduğunu dile 
getiren Bakan Bozdağ, 4,5 yıl önce 
Gül’e Adalet Bakanlığı görevini 
sevinçle ve gururla devrettiğini, 
görevi yeniden kendisinden 
devraldığını belirtti. 
Abdulhamit Gül’ün 4,5 yıl boyunca 
büyük vazifeler yerine getirdiğini, 
kapsamlı reformlara imza attığını 
vurgulayan Bakan Bozdağ, “Yargı 
alanında, adalet alanında önemli 
reformların altına imza attı. Ben 
de biliyorum ki bu reformları 
burada anlatsa zaman yetmez ama 
Türk milletinin engin vicdanı bu 
reformları takdir edecektir. Bu 
bir bayrak değişimi. Bugün bu 
bayrağı ben devralıyorum. Rabb’im 
izin verdiği sürece, gücümüzün 
yettiği sürece istişare ile hem 
Cumhurbaşkanımız hem kabinemiz 
hem parlamentomuz hem siyasi 
partiler hem paydaşlarımız hem 
üniversitelerimiz herkesle istişare 
içinde, birbirimize ayna olacak 
biçimde, aklımızı aklımıza ilave 
ederek, tecrübemizi tecrübemize 
katarak, daha iyisini, daha 
doğrusunu, daha faydalısını 
milletimiz ve ülkemiz için yaparak, 
yolumuza devam edeceğiz” dedi.

“REHBERİMİZ HUKUK 
OLACAKTIR”

Bakan Bozdağ, Abdulhamit Gül 
döneminde başlayan projelerin kendi 
döneminde de süreceğini ifade etti. 
Adalet Bakanı Bozdağ, “Rehberimiz 
hukuk olacaktır. Anayasaya sadakat 
içinde, kanunlara bağlı bir biçimde 
vazifemizi yerine getireceğiz. 
Milletimizin adaletten beklentilerini 
biliyoruz, o beklentilere olumlu 
cevap vermek için gayret içerisinde 
olacağız.” diye konuştu.
Bakan Bozdağ, “Herkesten yardım, 
destek, uyarı ve ikaz beklediğimizi 
de ifade etmek isterim. Derdimiz 
ülkemizin her alanda iyi olduğu gibi 
adalet alanında da daha iyi olmasıdır. 
İnşallah önümüzdeki süreçte 
yapacağımız çalışmalarla yine 
birlikte olacağız. Allah hakkımızda 
hayırlısını versin. Bize doğruları 
yaptırmayı yanlışları yaptırmamayı 
nasip etsin. Her adımımız doğru 
olsun, her adımımız ülkemizin 
hayrına, yararına olsun, diye dua 
ediyorum. Birlikte yapacağız, birlikte 
başaracağız, birlikte daha iyiye doğru 
koşacağız. Abdulhamit bakanımla da 
kardeşlik hukuku içinde, dayanışma, 
istişare içinde olacağımızı bilmenizi 
isterim.” ifadelerini kullandı.

“ÖNEMLİ REFORM BELGELERİ 
ORTAYA KOYDUK”

Abdulhamit Gül ise Bozdağ’dan 4,5 

yıl önce devraldığı görevi yeniden 
kendisine devrettiğini belirtti. 
Gül, güçlü bir toplum için önemli 
çalışmalar yaptıklarını belirtip, şöyle 
konuştu:
“Hem görevi tevdi eden hem 
de görevden affımıza ilişkin 
takdirleriyle bizlere bu süreçte 
vermiş olduğu tüm destekleri 
için Sayın Cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımı arz ediyorum. Elbette 
her makam geçici. Asıl olan 
milletimizin kalbinde yer etmek. 
Oradaki makam. Bu aziz milletin 
ferdi olmak en büyük şeref. Tabi 
bu süreçte Cumhurbaşkanımız 
liderliğinde hep AK Parti hükümetleri 
ülkemiz için çok önemli hizmetler 
yaptı. Her alanda, adalet alanında 
da çok önemli çalışmalar yaptı. AK 
Parti’nin temel yaklaşımı Türkiye’de 
reformcu ve değişimci bir anlayışı 
ortaya koymaktır. Bu çerçevede bizler 
tüm çalışmalarımızı, bu reformların 
devamı ve daha da ileri taşınması 
konusunda yaptık. Önemli reform 
belgeleri ortaya koyduk. İnsan 
Hakları Eylem Planı Yargı Reformu 
strateji belgesi, tüm bu çalışmalarda 
da bireyin daha özgür olması, 
Türkiye’nin daha demokratik olması 
ve daha güçlü bir toplum olması 
anlamında önemli çalışmalar ortaya 
koyduk.”
Yargı mensuplarına ve adalet 
çalışanlarına güvendiğini belirten 
Gül, konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: 
“En büyük hakem milletimizin ve 
Allah’ın bu konudaki takdiridir, 
hükmüdür. Yargı mensuplarının 
cübbesinin olmadığını, yargının 
eğileceği tek makam, tek merci, tek 
kurumun sadece adalet ve hukuk 
anlayışı olduğunu; Anayasa’dan, 
kanundan başka hiçbir yerden 
hiçbir kişiden hiçbir kurumdan emir 
almayacağı hususundaki bu anlayışı 
daha da geliştirme konusunda 
çalışmalar ortaya koyduk. Bu konuda 
biz tüm yargı mensuplarımıza, 
adalet çalışanlarına sonuna kadar 
güveniyoruz.”

ADALET BAKANLIĞI GÖREVİNİ 
BOZDAĞ’A DEVREDEN GÜL’DEN 
TEŞEKKÜR MESAJI

Adalet Bakanlığı görevini Bekir 
Bozdağ’a devreden Abdulhamit Gül, 
teşekkür mesajı yayımladı.
Gül, mesajında, Adalet Bakanlığı 
görevini devraldığı Bekir Bozdağ’a bu 
önemli vazifeyi yeniden devrettiğini 
belirtti. Bozdağ’a muvaffakiyet 
dileyen Gül, AK Parti Genel Başkanı 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın destekleriyle adalet 
alanında reformcu anlayışla tüm 
vatandaşlara en iyi hizmeti sunmaya 
gayret ettiklerini bildirdi. 
Gül, “Bakanlığımız bünyesindeki 
bütün arkadaşlarımızla aziz 
milletimizin adalete kolay ve hızlı 
erişebilmesi, adaletin doğru tesis 
edilmesi için gece gündüz çalıştık. 
Elbette her makam gelip geçicidir, 
asıl olan milletin kalbinde yer 
almaktır. Bu aziz milletin bir ferdi 
olmak en büyük şereftir.” ifadelerini 
kullandı.
Gül, görev süresince başta 
Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak 
üzere kabinedeki diğer bakanların 
da desteğiyle Gaziantep’te de önemli 
yatırımların yapılması için çaba 
gösterdiklerinin bilgisini vererek, 
şunları kaydetti:
“Kıymetli milletvekillerimizle, 
Gaziantep Valimiz Davut Gül, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Fatma Şahin, tüm belediye 
başkanlarımız, AK Parti İl 
Başkanımız Mehmet Eyüp Özkeçeci 
başta olmak üzere tüm teşkilat 
mensuplarımız, kamu kurum ve 
kuruluşları ile kentimizdeki sivil 
toplum kuruluşlarıyla uyum içinde 
gazi şehrimizi daha iyi noktalara 
taşıma gayretinde olduk. Kendilerine 
bizlere, Gaziantepli hemşerilerime 
gösterdikleri destek için 
müteşekkirim. Aziz milletimize ve 
Gaziantep’e ömrümüz yettiği sürece 
hizmete devam edeceğim.”

GÜL SOSYAL MEDYADAN DA 
DUYURDU

Resmi Gazete’de yayımlanan görev 
değişikliği sonrasında Gül sosyal 
medya hesabında mesaj yayımladı. 
Gül mesajında şu ifadeleri kullandı: 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın 
tensipleriyle 19 Temmuz 2017 
tarihinden beri sürdürdüğüm 
Adalet Bakanlığı görevinden 
ayrılmış bulunuyorum. Kendilerine 
görevden af talebimi kabulleri için 
şükranlarımı arz ediyor, yeni Adalet 
Bakanımız Sayın Bekir Bozdağ’a 
başarılar diliyorum.”
Gül, devir teslim sonrasında da sosyal 
medya hesabından veda mesajı 
yayımladı. Gül, mesajında: “Görev 
devrimiz ülkemize ve milletimize 
hayırlı olsun. Dört yılı aşkın birlikte 
çalıştığımız değerli personelimize, 
avukat meslektaşlarıma, adaletin 
tecellisi için fedakarca çalışan 
teşkilat ve yargı mensuplarına 
teşekkür ediyorum. Bakanımız Bekir 
Bozdağ’a başarılar diliyorum.”

ADALET BAKANI BOZDAĞ 
SOSYAL MEDYADAN MESAJ 
YAYIMLADI

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ sosyal 
medya hesabından yayımladığı 
mesajda şu ifadelere yer verdi: 
“Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanı 
görevini şahsıma emanet eden 
Cumhurbaşkanımız Sn.R.Tayyip 
Erdoğan’a takdir/tensipleri 
için şükranlarımı sunuyorum. 
Adalet Bakanımız Abdulhamit 
Gül kardeşime hizmetlerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. Allah 
yardımcımız olsun.”

BEKİR BOZDAĞ KİMDİR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 1 Nisan 
1965’te Yozgat’ın Akdağmadeni 
ilçesinde doğdu. Uludağ Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinden mezun 
olan Bozdağ, yüksek lisansını 
Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dinler Tarihi Anabilim 
Dalında tamamladı. Selçuk 
Üniversitesi Hukuk Fakültesini 
bitirdi. Serbest avukat olarak çalışan 
Bozdağ, 1999 yılında Fazilet Partisi 
Akdağmadeni Belediye Başkan Adayı 
oldu. Fazilet Partisi Yozgat Siyasi ve 
Hukuki İşlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcılığı (1999-2001) görevinde 
bulundu. 
Bozdağ, AK Parti Yozgat kurucu 
il yönetiminde Siyasi ve Hukuki 
İşlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcılığı (2001-2002), AK 
Parti Teşkilat Başkanlığında 
değişik illerde İl Koordinatörlüğü 
ve Bölge Koordinatörlüğü (2002-
2007), AK Parti Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu (MKYK) üyeliği, 
AK Parti Seçim İşlerinden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcılığı (2015) 
görevlerinde bulundu ve 22, 23, 24, 26 
ve 27. yasama dönemlerinde Yozgat 
Milletvekili seçildi. 
22. Yasama Dönemi’nde TBMM 
Adalet Komisyonu Üyeliği (2002-
2007), 23. Yasama Dönemi’nde AK 
Parti TBMM Grup Başkanvekilliği 
(2007-2011) yapan Bozdağ, 61. 
Hükümet’te Başbakan Yardımcısı, 
61, 62, 64 ve 65. Hükümetlerde Adalet 
Bakanı, 65. Hükümet’te Başbakan 
Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü 
görevlerinde bulundu. 27. Yasama 
Dönemi’nde Anayasa Komisyonu 
Başkanlığına seçildi. Orta düzeyde 
İngilizce ve Arapça bilen Bozdağ, evli 
ve 3 çocuk babası.
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Yunus
ALKAÇ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü

Genel Müdür

BAKAN GÜL, ADANA’DA
ZİYARETLERDE BULUNDU

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Adana’da Valilik, Adliye, Bölge Adliye Mahkemesi ve Baro’yu ziyaret etti. 

Adana’ya 14’üncü Adalet 
Bölge Değerlendirme 
Toplantısı’na katılmak 

üzere gelen Bakan Gül, Valiliği 
ziyaret etti. Vali Süleyman Elban 
ile bir araya gelen Adalet Bakanı 
Gül, kentteki çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Bakan Gül, Adana Adliyesi’ni 
ziyaret ederek, Cumhuriyet 
Başsavcısı Bilal Gümüş ve yargı 
mensuplarıyla bir araya geldi. 
Ziyaret kapsamında mahkeme 
ve savcılık kalemlerini gezerek, 
çalışmalarla ilgili bilgi alan 

Bakan Gül, personele özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti.
Adana Baro Başkanı Semih 
Gökayaz’ı da ziyaret eden 
Bakan Gül, baro yönetim 
kurulu üyeleriyle bir görüşme 
gerçekleştirdi. Adana Bölge Adliye 
Mahkemesi’nde, Bölge Adliye 
Mahkemesi Başkanı Hakan Kuzu 
ve emekliye ayrılan Cumhuriyet 
Başsavcısı Sabri Beytorun ile 
görüşen Adalet Bakanı Gül, yargı 
mensupları ile infaz ve koruma 
memurlarıyla bir araya geldi.

CTE GENEL MÜDÜRÜ YUNUS ALKAÇ 
ADANA’DAKİ KURUMLARI ZİYARET ETTİ
Adalet Bölge Değerlendirme Toplantısı’na katılmak üzere Adana’ya giden Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Yunus Alkaç, 
Adana’da bulunan ceza infaz kurumlarını ve denetimli serbestlik müdürlüğünü ziyaret etti.

Genel Müdür Yunus Alkaç, ceza 
infaz kurumlarından sorumlu 
Cumhuriyet Savcısı Necati 

Kazak ve ceza infaz kurumlarının 
müdürleriyle bir araya gelerek, 
kurumlarda yürütülen faaliyetlere 
ilişkin toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantı sonunda Cumhuriyet 
Savcısı Kazak, Genel Müdür Alkaç’a 
hediye takdiminde bulundu.

Toplantının ardından Alkaç, 
Adana 1 Nolu Açık Ceza İnfaz 
Kurumu’nda bulunan inşaat 
atölyesini ziyaret ederek atölyedeki 
çalışmaları yerinde inceledi ve 
atölyede üretilen ürünlerle ilgili 
çalışanlardan bilgi aldı.
Kurumun işleyişi ve personel 
yapısı hakkında da brifing alan 
Genel Müdür Alkaç, kurumda 
görevli personel ile bir süre sohbet 
ettikten sonra, personele teşekkür 
edip, çalışmalarında başarılar 
dileyerek kurumdan ayrıldı.

Alkaç, programı kapsamında 
Adana E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu ve Adana Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğünü de ziyaret 
ederek burada da kurum personeli 
ile bir araya geldi.

Değerli okurlar;

Ocak ayı içerisinde Adalet Bakanımız Sayın 

Abdulhamit Gül, Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleri 

ile Adalet Bakanlığı görevini Sayın Bekir Bozdağ’a 

devretmiştir. Sayın Bakanımız Abdulhamit Gül’e ceza 

infaz kurumlarımızdaki değişim sürecine vermiş 

oldukları destekler için teşekkür ediyorum. Adalet 

Bakanımız Sayın Bekir Bozdağ’a yeni görevinin hayırlı 

olmasını diliyor, ceza infaz sistemine verecekleri 

destekler için şimdiden şükranlarımı arz ediyorum.

Geçmiş bilgi ve deneyimlerimizden aldığımız güç ile 

yeni bir yıla, yeni hedeflerimiz ile başlıyoruz. Ceza 

ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ailesi olarak 2021 

yılında başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. 2022 

yılında da devam eden proje ve faaliyetlerimizin 

niteliğini güçlendirmek aynı zamanda da değişen 

ve gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda yeni çalışmalar 

gerçekleştirmek gayreti ile çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz.

Ceza infaz kurumlarımızda bulunan hükümlü 

vatandaşlarımızın, cezalarının infazı süresince eğitim 

ve iyileştirme çalışmaları ile bireysel yetkinliklerini 

olumlu yönde geliştirmelerini, salıverilme sonrasında 

ise topluma uyumlarını kolaylaştırmayı hedefliyoruz. 

Yürüttüğümüz tüm çalışmalarda niteliksel özelliklerin, 

mümkün olan en üst seviyeye ulaşması için yoğun 

çaba ve gayret sarf ediyoruz.

Hiç şüphesiz başarılı çalışmalar, ortak bir amaç için bir 

arada özveri ile çalışan bireylerin emekleri sonucunda 

ortaya çıkar. Bireysel çabalar ancak bir ekip ruhu ile 

güzel ürünler ortaya çıkarır.

Çalışmalarda niteliği artırmanın en önemli yollarından 

birisi de çalışma ekiplerinin güçlendirilmesidir. 

Bu nedenle ihtiyaçlarımız doğrultusunda personel 

istihdamına önem veriyoruz. 2022 yılı içerisinde 

de yönetici kadromuzu güçlendirmek amacıyla 

idare memuru öğrenciliği alımı için çalışmalarımızı 

başlattık. Öte yandan sosyal çalışmacı, psikolog ve 

öğretmen unvanlı uzman personelimizin sayısını 

artırmayı hedefliyoruz.

Kurumlarımızda eğitim ve iyileştirme çalışmalarının 

nitelikli olarak gerçekleştirilebilmesi, infazın temel 

amacında ifadesini bulan özel ve genel önlemenin 

sağlanabilmesi amacına ulaşmamızın en önemli yapı 

taşı olan infaz ve koruma memuru kadrolarımızı da 

güçlendirmeye devam ediyoruz.

Modern infaz anlayışının bir sonucu olarak yeni 

ceza infaz kurumlarımızı faaliyete alarak kurumsal 

olanaklarımızı güçlendirmeyi, sürekli daha iyiye doğru 

ilerlemeyi hedefliyoruz.

Bu çalışmalar kapsamında Ocak ayı içerisinde 

faaliyete başlayacak kurumlarımız için personel 

atama işlemlerini gerçekleştirdik. Aynı zamanda 

aile birliği atama taleplerini de değerlendirerek 

sonuçlandırdık. Bu vesile ile atama işlemleri 

gerçekleşen personelimize yeni görev yerlerinde 

başarılar diliyorum.

Kıymetli okurlar;

Bildiğiniz gibi 2021 yılı içerisinde gerçekleştirdiğimiz 

çalışmalardan birisi de “Ceza İnfaz Kurumu 

Kütüphaneleri İçin Kitap Bağış Kampanyası” idi. 

Kampanya kapsamında toplumun tüm kesimlerinden 

gelen kitapları, ceza infaz kurumlarımızdaki 

kitapseverlerle buluşturuyoruz.

Ceza infaz alanındaki çalışmalarımızı diğer 

kamu kurumları ile iş birliği halinde sürdürerek, 

hükümlülerin gelişimsel süreçlerini destekleyici 

çalışmalarımıza 2022’de de kesintisiz devam ediyor 

olacağız.

Ceza infaz alanında başarının bir diğer argümanı 

olan personel eğitim süreçlerimiz de 2022 yılında hız 

kesmeden devam edecek, personelimizin kişisel ve 

mesleki gelişim süreci dün olduğu gibi bugün de Genel 

Müdürlüğümüzce desteklenecektir.

Fedakârca ve yaptığı işin öneminin bilinciyle görev 

yapan personelimiz ile ceza infaz sistemimizi 

güçlendirmeye devam edeceğimize inanıyor, salgın 

hastalık sürecinin son bulduğu güzel günlerde birlikte 

çalışmalar gerçekleştirmeyi Yüce Allah’tan niyaz 

ediyorum.
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ADALET BAKANI GÜL VE MİLLİ EĞİTİM BAKANI ÖZER ADALET MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİNİ HİZMETE AÇTI

MESLEKİ EĞİTİM, TÜRKİYE’DE 
GELECEĞİN UMUDU OLUYOR

Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesindeki ceza infaz kurumlarında hizmet verecek olan 18 Adalet 
Mesleki Eğitim Merkezi, törenle eğitime açıldı.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül 
ve Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer, İzmir’de Foça Açık Ceza 

İnfaz Kurumu’nda yapılan törenle, ülke 
genelindeki merkezlerin toplu açılışını 
gerçekleştirdi.

HİZMET VEREN MERKEZ SAYISI 
19’A YÜKSELDİ

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, geçen 
yıl Türkiye’de ilk kez Sincan’da Adalet 
Mesleki Eğitim Merkezi’nin hizmete 
açıldığını belirterek, ülke genelinde 
toplam 19 mesleki eğitim merkezinde 
eğitimin başladığını kaydetti. Bakan 
Gül, temel amaçlarının cezaların infazı 
sonrasında da bireylerin topluma katkı 
sağlaması olduğunu söyledi.
Ceza infaz kurumlarında okuryazarlığın 
artırılması için yürütülen 
seferberliğinde sürdüğünü vurgulayan 
Bakan Gül, bu konuda Milli Eğitim 
Bakanlığı ve kurumlarında özveriyle 
çalışan personele gayretlerinden dolayı 
teşekkür etti.

CEZANIN İNFAZI SONRASINDA 
KİŞİ AİLEYE, TOPLUMA, SOSYAL 
HAYATA KARIŞACAKTIR

Cezanın infazı sonrasında kişilerin 
topluma kazandırılmalarının önemini 
anlatan Bakan Gül, “Hangi cezayı 
verirseniz verin, bu ceza bir gün infaz 
edilip, o kişi ceza infaz kurumundan 
çıkıp aileye, topluma, sosyal hayata 

karışacaktır. O kişinin bir daha o suçu 
tekrar etmemesi, topluma faydalı 
birey olması için bu çalışmalarımızı 
yapıyoruz. İnfazın asıl amacı da budur. 
Bu kişi topluma adapte olabilecek mi, 
toplumla bütünleşebilecek mi? Tüm 
çalışmalarımızı 
bu çerçevede 
ortaya koyuyoruz. 
Yoksa ‘Ceza infaz 
kurumunun 
kapısından çıktın, ne 
halin varsa gör.’ Bu 
anlayışın ülkemize, 
toplumumuza 
hiçbir katkısı 
olmamaktadır.” diye 
konuştu.

ÇABALAR 
MEYVESİNİ VERİYOR

Bu yöndeki çabaların meyvelerini 
vermeye başladığını, hükümlülerin 
infaz kurumundan bir altın bilezik 
takarak çıkma ve onlarca meslek 
sahibi olma imkanına kavuştuğunu 
belirten Bakan Gül, Foça Açık Ceza 
İnfaz Kurumunda geçen yıl 10 bin 
zeytin ağacı dikildiğini, 28 bin 
ağaçtan sofralık zeytin ve zeytinyağı 

üretildiğini, 100 bin zeytin ağacı dikme 
hedefinin bulunduğunu aktardı. İnfaz 
kurumlarında okul sıralarından 
süt ürünlerine, mobilyadan sanayi 
ürünlerine varıncaya kadar geniş bir 
alanda çıraklık, kalfalık ve ustalık 

belgesiyle eğitim 
verildiğini belirten Gül, 
bu eğitimler sayesinde 
tahliye sonrası 
istihdama da önemli 
katkı sunduklarını 
ifade etti.
Bakan Gül, ceza infaz 
kurumlarında meslek 
edindirme anlamında 
iş yurtlarının önemli 
bir milat olduğunu, bu 
sürecin Adalet Mesleki 
Eğitim Merkezleri ile 
zirveye taşınacağına 
inandığını kaydetti.

COVID-19 SÜRECİNDE MESLEKİ 
EĞİTİMİN ÖNEMİ

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ise 
1999’da “28 Şubat” uygulaması olarak 
hayata geçirilen katsayı uygulamasının 
imam hatip ve meslek liselerindeki 
eğitime yaşattığı travmanın 10 yıldan 
uzun sürdüğünü söyledi. Bunun 
kaldırılmasının ardından Milli 

Eğitim Bakanlığının mesleki eğitimi 
güçlendirmek için birçok adım attığını 
vurgulayan Bakan Özer, şöyle konuştu:
“Bugün mesleki eğitimde şikayet edilen 
konuların çoğu geçmişin mirasıdır. 
‘Aradığım elemanı bulamıyorum, gelen 

eleman istenilen yeterlilikte değil.’ 
söylemi, retoriği tamamen eğitim 
sistemine yapılan dış müdahalenin iş 
gücü piyasasına ilettiği çok ciddi bir 
maliyettir. Allah’a şükür Milli Eğitim 
Bakanlığı hem imam hatiplerde hem 
mesleki eğitimde bu travmaların 
üstesinden geldi. Hem imam hatipler 
toparlandı hem de mesleki eğitim 
Türkiye’de geleceğin umudu olmaya 
başladı.”

Özer, mesleki eğitimdeki öğrencilerin bu 
süreçte kendi kapasitelerini artırırken 
gelir de kazandığını, bu yılın 10 ayında 
öğrencilere 42 milyon, öğretmenlere 
de 102 milyon liralık pay dağıttıklarını 
söyledi.

12 EĞİTİM 
MERKEZİ 
DAHA 
AÇILACAK

Ceza ve 
Tevkifevleri 
Genel Müdürü 
Yunus Alkaç da 
mevcut Adalet 
Mesleki Eğitim 
Merkezlerinde 
335 
hükümlünün eğitim almayı 
sürdürdüğünü söyledi. Salgın nedeniyle 
izinli hükümlülerin kurumlarına 
dönmesiyle bu sayının binlerle ifade 
edileceğini belirten Alkaç, 12 merkez 
için de çalışmanın sürdüğünü dile 
getirdi.
Konuşmaların ardından, ülke 
genelindeki infaz kurumlarına yapılan 
çevrim içi bağlantıyla merkezlerin 
açılışı gerçekleştirildi.
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BU VATAN
SİZLERE
MİNNETTAR

BAKAN GÜL, ŞEHİT POLİS FETHİ SEKİN VE MÜBAŞİR MUSA CAN’I ANDI

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, İzmir 
Adliyesi’ne 5 yıl önce terör örgütü PKK 
mensuplarınca düzenlenen hain saldırıda 
şehit olan polis memuru Fethi Sekin ile 
mübaşir Musa Can’ı rahmetle andı.

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 
şehitlerin nice canları korumak için canlarını 
ortaya attığını belirten Adalet Bakanı Gül, 

“Fethi Sekin, nice canları korumak için canını 
ortaya koyan, vatanın kahraman evladı. İzmir 
Adliyesi’nde şehit olan polis memuru Fethi Sekin’i 
ve adliye personelimiz Musa Can’ı rahmetle 
anıyoruz.” ifadelerini kullandı.

İZMİR ADLİYESİ’NDE ANMA 
TÖRENİ DÜZENLENDİ

Şehit polis memuru Fethi Sekin 
ile adliye personeli Musa Can, 
şehadetlerinin 5. yılında İzmir 
Adliyesi mensuplarının katıldığı 
törenle anıldı. 

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından düzenlenen anma 
programında şehitler anısına lokma 
döktürüldü ve mevlit okutuldu. 
İzmir Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Öztürk, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Oktay Tabur’un 
da aralarında bulunduğu savcı ve 
hakimler ile adliye personeli, Fethi 
Sekin’in heykeline ve şehit düştüğü 
yere karanfil bıraktı. Adliyenin 
protokol girişinde de Şehit Fethi 
Sekin ile Musa Can’ın fotoğraf ve 
videolarından oluşan bir sinevizyon 
gösterisi yapıldı. Program, şehitlere 
dua edilmesiyle sona erdi. 

Program kapsamında İzmir 
Adliyesi’nde Kızılay tarafından kan 
bağışı kampanyası da düzenlendi.

İZMİR ADLİYESİ ÇALIŞANLARI 
ŞEHİTLER ANISINA VİDEO 
HAZIRLADI

İzmir Adliyesi personeli de, 
adliyeye düzenlenen saldırıda 
şehitlik mertebesine ulaşan görev 
arkadaşları Fethi Sekin ve Musa 
Can için 3 buçuk dakikalık bir 
video hazırladı. İzmir Adliyesi’nin 
internet sitesi ve sosyal medya 
hesaplarında yayımladığı videoda, 
kahramanlığıyla facianın önüne 
geçerek şehit düşen polis memuru 
Fethi Sekin ve saldırı sırasında 
şehit olan Musa Can ile ilgili adliye 
personelinin mesajları bulunuyor.

BAKAN GÜL, FOÇA’DA 
ÇEŞİTLİ TEMASLARDA BULUNDU

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesindeki ceza infaz kurumlarında kurulan 18 
Adalet Mesleki Eğitim Merkezi’nin açılış törenine katılmak için Foça’ya giden Bakan Gül, Foça 
Adliyesini de ziyaret etti.

Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül ile Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürü Yunus 

Alkaç, İzmir’in Foça ilçesinde 
çeşitli temaslarda bulundu.
Foça Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Halis Kara’dan adliye 
çalışmaları ile ilgili bilgi 
alan Adalet Bakanı Gül, yargı 
mensuplarıyla bir araya geldi. 
Ziyaret kapsamında mahkeme 
ve savcılık kalemlerini gezen 
Bakan Gül, meslekte 25 yılını 
tamamlayan Sema Erger’e 
teşekkür belgesi takdim etti.
Foça Açık Ceza İnfaz Kurumunu 
da ziyaret eden Bakan Gül, ceza 
infaz kurumunda tutuklu ve 
hükümlülerin çalıştığı atölyeleri 
gezdi. Bakan Gül, kurum 
bünyesinde yapılan çalışmalar 
hakkında Ceza ve Tevkifevleri 

Genel Müdürü Yunus Alkaç’tan 
bilgi aldı. Gül, özveriyle 
yürütülen çalışmalar için kurum 
personeline teşekkür etti.
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CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SORUMLU 
CUMHURİYET SAVCILARI İÇİN 
İYİ HAL DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
MESLEK İÇİ EĞİTİMİ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından ceza infaz kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcıları için “İyi Hal Değerlendirme Sistemi  Meslek İçi 
Eğitim Programı” düzenlendi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’ün 
talimatıyla Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

program kapsamında, ceza infaz 
kurumlarının idare ve gözlem kurullarına 
başkanlık etmekle görevli Cumhuriyet 
Başsavcıları ve Cumhuriyet Savcıları 
ile gözetim ve denetiminden sorumlu 
Cumhuriyet Savcılarına yönelik, iki grup 
halinde Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri 
Personeli Ankara Eğitim Merkezinde verilen 
eğitim üçer gün sürdü.

Programın açılışında konuşma yapan Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı 
Serdar Sezer, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanunun 
89’uncu maddesinde yapılan değişiklikler 
ile bu değişikliğe istinaden hazırlanan 
Gözlem ve Sınıflandırma Merkezleri 
ile Hükümlülerin Değerlendirilmesine 
Dair Yönetmeliğin 1 Ocak 2021 tarihinde 
yürürlüğe girdiğini anımsattı.

İDARE VE GÖZLEM KURULU 
İŞLEMLERİ KONULARINDA BİLGİ 
VE DENEYİMLERİN PAYLAŞIMINA 
DAYALI İNTERAKTİF BİR PROGRAM 
ŞEKLİNDE PLANLANDI

Genel Müdür Yardımcısı Sezer, Gözlem ve 
Sınıflandırma Merkezleri ile Hükümlülerin 
Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik ile ilk 
kez iyi hal tanımının yapıldığını belirterek, 
hükümlülerin yürütülen iyileştirme 
programları sonrasında gösterdiği gelişimin 
ölçülmeye başlandığını belirtti.
Sezer, konuşmasına şöyle devam etti:
“İnfazın temel amacına yönelik planlanan 
ve yürütülen iyileştirme programlarını ve 
bu çalışmaların verimliliğini önemsiyoruz. 

Ceza infaz kurumlarının denetiminden 
sorumlu Cumhuriyet Başsavcıları ve 
Cumhuriyet Savcıları olarak yeni dönemde 
sizlerden daha fazla destek bekliyoruz. 
Özellikle eğitim-öğretim ve psiko-sosyal 
yardım çalışmaları ile sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlerin artırılması noktasındaki 
destek ve denetiminizin çok önemli 
olduğunu vurgulamak istiyorum. İyileştirme 
odaklı bir infaz sisteminin, tüm ceza infaz 
kurumu personeli tarafından benimsenmesi 
ve yürütülen iyileştirme programlarına tüm 
personelin destek vermesi hususundaki 
desteklerinizi önemsiyoruz.”
Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri 
Personeli Ankara Eğitim Merkezinde 
başlayan eğitim; Gözlem ve Değerlendirme 
Sistemi, İyi Halin Belirlenmesi, İyi 
Hal Değerlendirme Sistemi Gelişim 
Önerileri, Ceza İnfaz Kurumlarında 
Psiko-Sosyal Yardım Uygulamaları, 
Ceza İnfaz Kurumlarında Eğitim ve 
Öğretim Uygulamaları, Eşik Puan ve 
Erken İyileşme Uygulamaları, Ceza 
İnfaz Kurumu Uygulamaları, Gözlem ve 
Gelişim Raporları, İdare ve Gözlem Kurulu 
İşlemleri konularında bilgi ve deneyimlerin 
paylaşımına dayalı interaktif bir program 
şeklinde planlandı.    Program açılışına; Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı 
Namık Kemal Varol ve Serdar Sezer, Eğitim 
ve İyileştirme Daire Başkanı Dr. Hüseyin Şık, 
Ankara Personel Eğitim Merkezi Müdürü 
Hüseyin Arslan ve tetkik hakimleri katıldı. 
“Cumhuriyet Savcıları İyi Hal Uygulamaları 
Eğitimi” kapsamında; Genel Müdür 
Yardımcıları Namık Kemal Varol ve Mehmet 
Yılmaz, Eğitim ve İyileştirme Daire Başkanı 
Dr. Hüseyin Şık, Güvenlik ve İnfaz Daire 
Başkanı Neşe Tok Toptaş, Dış İlişkiler 
Daire Başkanı Fatih Güngör, Personel Daire 
Başkanı Serdal İbrahimoğlu ve Sağlık Daire 
Başkanı Dr. Mustafa Burak Açoğlu sunum 
yaptılar.

Ceza İnfaz Sisteminde 
Reform

5275 sayılı Kanun’un 89’uncu 
maddesinde yapılan değişiklik 
ve buna istinaden hazırlanan 
Gözlem ve Sınıflandırma 
Merkezleri ile Hükümlülerin 
Değerlendirilmesine Dair 
Yönetmelik ile birlikte 
hükümlünün gösterdiği 
gelişimin değerlendirilmesini 
esas alan bir infaz sistemi 
uygulanmaya başlandı.

“İyi Hâl”in Belirlenmesine 
Dair Usuller Belirlendi

Gözlem ve Sınıflandırma 
Merkezleri ile Hükümlülerin 
Değerlendirilmesine Dair 
Yönetmelik ile ilk defa “iyi 
hâl”in tanımı yapıldı ve iyi hâlin 
belirlenmesine dair usul ve 
esaslar belirlendi.

Otomatikleşen “İyi Hâl”e Son

Disiplin cezası bulunmayan 
hükümlünün iyi hâlli kabul 
edildiği yaklaşımın aksine; 
açık ceza infaz kurumuna 
ayırma, kalan cezasını denetimli 
serbestlik tedbiri kapsamında 
infaz etme ve koşullu salıverilme 
öncesinde, hükümlünün iyi 
hâlliliğinin idare ve gözlem 
kurulunca belirlenmesini 
öngören bir sisteme geçildi. 

İyileştirme Odaklı İnfaz 
Sistemi

5275 sayılı Kanun’un 89’uncu 
maddesinde yapılan değişiklik 
ve buna istinaden hazırlanan 
Gözlem ve Sınıflandırma 
Merkezleri ile Hükümlülerin 
Değerlendirilmesine Dair 
Yönetmelik ile öngörülen yeni 
sistem; 5275 sayılı Kanun’un 
3’üncü maddesinde ifade edilen 
temel amacı gerçekleştirmeye 
yönelik olarak iyileştirme ve 
yeniden topluma kazandırmayı 
infaz sisteminin merkezine alan 
bir değerlendirme sistemidir.
Gözlem ve Gelişim 
Değerlendirmeleri
Hükümlülerin infaz 
sisteminin temel amacı olan 
iyileştirme ve yeniden topluma 
kazandırma çalışmaları 
sonunda gösterdiği gelişimi 

ile infaz sürecindeki tutum ve 
davranışları gözlemlenmekte 
ve değerlendirilmekte, 
bu amaçla da uygulanan 
eğitim-öğretim, psiko-sosyal 
yardım ve destek programları 
sonunda gösterdikleri gelişim 
puanlanmaktadır.

50 Kriterde Değerlendirme ve 
Puanlama

Hükümlünün infaz sürecinde 
gösterdiği gelişim; yönetim, 
eğitim ve öğretim, psiko-sosyal 
yardım ile güvenlik ve gözetim 
servisleri tarafından hazırlanan 
gelişim değerlendirme raporları 
ile puanlanmakta; 50 kriterde 
yapılan bu değerlendirmede, 
hükümlünün gösterdiği gelişim 
“artı puan”, aldığı disiplin 
cezaları “eksi puan” şeklinde 
değerlendirilerek “gelişim puanı” 
belirlenmektedir.

Objektif Değerlendirme 
Kriterleri

İdare ve gözlem kurulunca 
yapılan bu değerlendirmede; 
infazın tüm aşamalarında 
hükümlülerin katıldığı 
iyileştirme ve eğitim-öğretim 
programları ile spor ve sosyal 
faaliyetler, kültür ve sanat 
programları, aldığı sertifikalar, 
kitap okuma alışkanlığı, diğer 
hükümlü ve tutuklular ile 
ceza infaz kurumu görevlileri 
ve dışarıyla olan ilişkileri, 
işlediği suçtan dolayı duyduğu 
pişmanlığı, ceza infaz kurumu 
kuralları ile kurum bünyesindeki 
çalışma kurallarına uyumu ve 
aldığı disiplin cezaları dikkate 
alınmaktadır.

Risk Değerlendirilmesi

Hükümlüler, salıverilme 
öncesinde uygulanan risk 
değerlendirme ölçekleri ile 
tekrar suç işleme ve mağdura 
veya başkalarına zarar 
verme riskinin düşük olup 
olmadığı hususlarında bir 
risk değerlendirmesine tabi 
tutulmaktadır. 

Periyodik Değerlendirmeler

İyi hâlinin belirlenmesine 
yönelik olarak hükümlüler; ceza 
infaz kurumlarında bulundukları 
tüm aşamalarda, ceza infaz 
kurumlarının düzen ve güvenliği 
amacıyla konulmuş kurallara 
uyup uymadığı, haklarını iyi 
niyetle kullanıp kullanmadığı, 
yükümlülüklerini eksiksiz 
yerine getirip getirmediği, 
uygulanan iyileştirme 
programlarına göre toplumla 
bütünleşmeye hazır olup 
olmadığı hususlarında idare ve 
gözlem kurulu tarafından en geç 
altı ayda bir değerlendirmeye 
tabi tutulmaktadır.

Genişletilmiş İdare ve 
Gözlem Kurulu

Toplam on yıl ve daha fazla 
hapis cezasına mahkûm olanlar 
ile terör suçları, örgüt kurmak, 
yönetmek veya örgüte üye 
olmak suçları, örgüt faaliyeti 
kapsamında işlenen suçlar, 
kasten öldürme suçları, cinsel 
dokunulmazlığa karşı işlenen 
suçlar ve uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticareti 
suçlarından mahkûm olanlar 
hakkında yapılacak açık ceza 
infaz kurumuna ayırmaya, 
denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezanın infazına 
ve koşullu salıverilmeye ilişkin 
değerlendirmelerde idare ve 
gözlem kuruluna Cumhuriyet 
başsavcısı veya belirleyeceği 
bir Cumhuriyet savcısı 
başkanlık etmekte; bu kurula 
ayrıca Cumhuriyet başsavcısı 
tarafından belirlenen bir izleme 
kurulu üyesi ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığından birer uzman da 
katılmaktadır.

Erken İyileşme

Kapalı ceza infaz kurumunda 
bulunan ve gelişim puanı Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
tarafından belirlenen üst eşik 
puanını aşarak, idare ve gözlem 
kurulu tarafından erken iyileşme 
gösterdiği kanaatine varılan iyi 
halli hükümlü, kapalı ceza infaz 
kurumunda kalması gereken 
toplam sürenin onda birine 
kadar daha erken açık ceza infaz 
kurumuna ayrılabilmektedir. 

GÖZLEM VE GELİŞİM DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
İLE İYİ HÂLİN BELİRLENMESİ
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COVİD-19 PANDEMİ SÜRECİNDE CEZA İNFAZ KURUMLARI
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün tavsiyeleri doğrultusunda COVID-19 tedbirleri kapsamında izinli sayılan hükümlülerin izin 
sürelerini, 30 Kasım 2021 tarihinden itibaren 2 ay süreyle daha uzatmıştı. Ceza infaz kurumlarında alınan önlemlere ilişkin 2022 yılı itibari ile Genel Müdürlüğün resmi 
internet sayfasından yeni bir duyuru yayımlandı.

Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü pandemi dolayısıyla 
Sağlık Bakanlığı Bilimsel 

Danışma Kurulu’nun ceza infaz 
kurumlarına ilişkin tavsiye ve 
tedbir kararları doğrultusunda 
çalışmalarını yürütüyor. Bu kapsamda 
alınan tedbirlere dair kararlar, Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
tarafından taşra teşkilatına ve ilgili 
kurumlara iletiliyor. Kurumlarda 
olası Kovid-19 pozitif vakaların önüne 
geçilebilmesi için dinamik bir çalışma 
modeli oluşturan Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü, pozitif vaka 
belirtisine rastlanması veya pozitif 
vakanın tespit edilmesi halinde 
izlenecek yöntemlere dair etkin, 
süratli ve eşgüdüm içinde bir çalışma 
yürütülmesini sağlıyor. 
Koronavirüs ile etkin ve süratli 
mücadele konusunda Adalet 
Bakanlığının aldığı tedbirler ile 
Sağlık Bakanlığı ve Bilimsel Danışma 
Kurulu’nun tavsiyeleri doğrultusunda 
infaz hizmetleri, hem aksatılmıyor 
hem de hükümlü, tutuklu, personel ve 
vatandaşların sağlığı korunuyor.

İZOLASYON VE PCR TESTİ

Başka bir hastalık nedeniyle acil 
durumlarda hastanelere sevk edilen 
tutuklu ve hükümlüler, ceza infaz 
kurumuna döndüklerinde 14 gün 
bu amaç için ayrılmış alanlarda 
izolasyona tabi tutulduktan sonra 

PCR testi yapılarak sonucuna göre 
odalarına alınıyor.
İlk kabulde Kovid-19 semptomu 
bulunduğu değerlendirilen hükümlü 
ve tutuklular, hekim tavsiyesine göre 
ceza infaz kurumunda ayrı odalarda 
veya hastane ortamında gözlem ve 
tedavileri tamamlandıktan sonra ceza 
infaz kurumlarına alınıyor. 
Zorunlu nakil, açık ceza infaz 
kurumuna ayrılma gibi sebeplerle 
başka bir kuruma giden her 
hükümlü ve tutukluya sağlık raporu 
alınmasının yanı sıra PCR testi 
yaptırılarak sonucuna göre hareket 
ediliyor. 
Öte yandan Ceza infaz kurumlarında 
görev yapan personelin, kısmi ve 
genel aramalarda; eldiven, maske ve 
siperlik kullanması, uygun görülecek 
alanlara el dezenfektanları konulması, 
kuruma girişlerde mutlak suretle 
ellerin dezenfektanla temizlenmesi 
ve el hijyenine dikkat edilmesi 
sağlanıyor. Ayrıca ziyaretçiler 
yönünden HES Kodu uygulaması tüm 
ceza infaz kurumlarında titizlikle 
sürdürülüyor.  

HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN 
AŞILANMA ORANI OLDUKÇA 
YÜKSEK

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
Sağlık Bakanlığı ile koordineli şekilde 
hareket ediyor. Sağlık Bakanlığı 
ulusal aşı programı kapsamında, 
diğer vatandaşlarda olduğu gibi ceza 

infaz kurumlarında bulunan ve aşı 
olmayı kabul eden tüm hükümlü ve 
tutuklulara aşıları yaptırıldı. İnfaz 
kurumlarında aşılama işlemleri 
devam ediyor. 4 Ocak tarihi itibariyle 
ceza infaz kurumunda bulunan 
hükümlü ve tutuklulardan 1. doz aşı 
yaptıranların oranı yüzde 95, 2.doz aşı 
yaptıranların oranı yüzde 87 oldu.

HALK SAĞLIĞI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜNÜN TAVSİYESİ 
DOĞRULTUSUNDA İZİNLER İKİ 
AY DAHA UZATILDI

7242 sayılı Kanun ile hüküm altına 
alınan 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik 
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında 
Kanun‘un Geçici 9. Maddesi ile; 
(Ek:14/4/2020-7242/53 md.) yasada 
mevcut şartları taşıyan hükümlüler 
hakkında Kovid-19 izni düzenlendi. 
Yasa kapsamında açık ceza infaz 
kurumlarında bulunan veya açık ceza 
infaz kurumlarına ayrılmaya hak 
kazanan hükümlüler ile denetimli 
serbestlik tedbiri uygulanmak 
suretiyle cezalarının infazına karar 
verilen hükümlüler Kovid-19 iznine 
gönderildi. Sağlık Bakanlığı Halk 
Sağlığı Genel Müdürlüğünün tavsiyesi 
doğrultusunda ilgili hükümlüler 
hakkındaki izin sürelerinin, 30 Kasım 
2021 tarihinden itibaren iki ay süreyle 
daha uzatılmasına karar verildi.
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
pandeminin başından itibaren 
nakiller, ürün tedariki ile hastane ve 

duruşma sevkleri nedeniyle bulaş 
riskini en aza indirecek tedbirleri 
özenle uyguladı. Kovid-19 tedbirlerinin 
hassasiyetle uygulanması ve 
personelin özverili gayreti sayesinde 
384 ceza infaz kurumuna dışarıdan 
içeri/içeriden dışarı temas asgariye 
indirildi ve böylece salgın tehlikesi 
kontrol altında tutuldu. 

POZİTİF VAKALAR TEDAVİ 
ALTINA ALINIYOR

384 ceza infaz kurumunun 90’ında 
pozitif vaka bulunuyor. Cumhuriyet 
Başsavcılıkları tarafından yapılan 
bildirimlere göre; ceza infaz 
kurumlarında bulunan hükümlü 
ve tutuklularda görülen Kovid-19 
vaka sayısı 543’tür. Bu hükümlü ve 
tutuklulardan 61’inin tedavilerine 

Sağlık Bakanlığı tedavi algoritması 
çerçevesinde, hastanede yatırılarak 
devam ediliyor. Hastanede 
tedavisi devam eden hükümlü 
ve tutuklulardan 1’i yoğun bakım 
ünitesinde bulunuyor. Tedavilerine 
ceza infaz kurumlarında devam 
edilen 482 hükümlü ve tutuklunun 
ise Kovid-19 açısından herhangi bir 
semptomu bulunmuyor ve genel 
sağlık durumları iyi.

HÜKÜMLÜ VE TUTUKLU 
YAKINLARI DÜZENLİ OLARAK 
BİLGİLENDİRİLİYOR

Koronavirüs salgınından etkilenen 
hükümlü ve tutuklu yakınlarına, 
sağlık durumları ile ilgili 
bilgilendirme Sağlık Bakanlığı ve 
ceza infaz kurumları müdürlükleri 
tarafından düzenli olarak yapılıyor. 
Yine Cumhuriyet Başsavcılıklardan 
alınan bilgilere göre; Kovid-19 
salgınının ülkemizde etkili olduğu 
14 Mart 2020 tarihinden bu yana 
hayatlarını kaybeden 32 hükümlü 
ve tutuklunun kronik rahatsızlıkları 
nedeniyle salgın öncesinde veya 
salgın döneminde hastanelerde tedavi 
edildikleri sırada, 19 hükümlünün 
ise Kovid-19 virüsüne bağlı olarak 
bağışıklık sistemlerinde gelişen 
komplikasyonlar sebebi ile vefat 
ettikleri tespit edildi.
Sağlık Bakanlığı’nın ilgili birimleri, 
İl Pandemi Kurulları ve Cumhuriyet 
Başsavcılıklarınca iş birliği içerisinde 
insan sağlığı ve sağlıklı yaşam hakkı 
için alınan tedbirler, tüm ceza infaz 
kurumlarında etkin bir şekilde ve 
titizlikle sürdürülüyor.
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KADINA KARŞI ŞİDDET 
İNSANLIĞA YAPILMIŞ ŞİDDETTİR
Adalet Bakanı Ab-
dulhamit Gül, kadına 
yönelik şiddetle mü-
cadele hususunda 
ilgili tüm kurumların 
çalışmalarını sürdür-
düğünü belirterek, 
“Kadına karşı şid-
det, insanlık ailesine 
yapılmış şiddettir. 
Şiddeti meşru gös-
termeye çalışan her 
türlü davranışın ve 
yaklaşımın karşısın-
da en güçlü şekilde 
durmaya devam 
edeceğiz” dedi.

75. Yıl Huzurevi Toplantı Salo-
nunda, Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadelede 2022 Yılı Yol Ha-

ritası konusunda ilgili bakanlarla 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Adalet Bakanı Gül, şiddet 
mağduru kadının adli süreçlerde 
yeni mağduriyetler yaşamaması için 
önemli adımlar atıldığını vurguladı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
koordinasyonunda, Adalet, İçişleri, 
Sağlık, Milli Eğitim Bakanlıkları ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği 
ile hazırlanıp yürürlüğe konulan 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
4’üncü Ulusal Eylem Planı doğrul-
tusunda gerçekleştirilen toplantıda, 
geçtiğimiz yılın faaliyetleri değer-
lendirilerek kadına şiddetle müca-
delede bu yıl izlenecek yol haritası 
kamuoyuyla paylaşıldı.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ, 
AMASIZ VE FAKATSIZ 
REDDEDİYORUZ

Adalet Bakanı Gül, tüm insanların 
saygı ve korunma noktasında eşit 
olduğunu belirterek, bu hassasiyet-
lerin en temelinde de kadının huzu-
runun ve güvenliğinin bulunduğunu 
söyledi. Şiddetin her türlüsünün 
karşısında olduklarını vurgulayan 
Bakan Gül, “Kadına yönelik şiddet 
hususunda da özellikle hassasiyetle 
duruyoruz. Kadına yönelik şiddeti, 
amasız, fakatsız reddediyoruz. Ka-
dına karşı şiddeti insanlık ailesinin 
tamamına yapılmış bir şiddet ola-
rak, bir saldırı olarak değerlendi-
riyoruz. Şiddeti meşru göstermeye 
çalışan her türlü davranışın, her 
türlü yaklaşımın da karşısında en 
güçlü şekilde durmaya devam ede-
ceğiz.” dedi.

ASLOLAN ŞİDDETİ DOĞURAN 
SEBEPLERİ ORTADAN 
KALDIRMA MÜCADELESİNİ 
VERMEKTİR

Şiddetin sadece bireyleri değil, top-
lumu doğrudan ilgilendirdiğini anla-
tan Bakan Gül, “Esas itibariyle şiddet 
doğduktan sonra yapılan çalışmalar 
elbette devam edecektir ama aslolan 
şiddeti doğuran sebepleri ortadan 
kaldırma mücadelesini vermektir. 
Bu hususta Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız koordinasyonunda, 
6284 Sayılı Kanun çerçevesinde de 
çok önemli çalışmalar yapılmakta-
dır. Diğer tüm birimler, kurumlar bu 

çalışmayı yapmaktadır. Bu husus 
toplumun ortak çabasıyla verilecek 
bir mücadeleyle başarıya ulaşır. Bu 
nedenle toplumdan medyaya, sivil 
toplumdan tüm kurumlara varın-
caya kadar hayatın her alanında 
bu bilinci, şiddet doğmadan, şiddeti 
doğuran sebeplerle ortak mücadele 
ile oluşturmanın çok daha sağlıklı 
sonuçlar doğuracağına inanıyoruz.” 
diye konuştu.
Eylem planı çerçevesinde Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde önemli adım-
lar atıldığını ifade eden Bakan Gül, 
kadına yönelik şiddete ilişkin sıfır 
toleransla mücadelenin sürdürül-
düğünü kaydetti. Bakan Gül, kadına 
karşı şiddetle mücadele hususunda 
Yargı Reformu Strateji Belgesi (YRS) 
ve İnsan Hakları Eylem Planı’nda 
(İHEP) da önemli başlıklar bulundu-
ğunu vurguladı.

MAHKEME VE SAVCILIK 
İŞLEMLERİNDE İHTİSASLAŞMA 
SAĞLANDI

Adalet Bakanı Gül, tüm kurumların 
iş birliği içinde kararlılıkla konuyu 
ele aldığını belirterek, çalışmalarla 
ilgili şu bilgileri paylaştı:
“Özellikle tedbir için mahkemeye 
gidildiğinde konuya tüm mahkeme-
ler bakıyordu. Artık her mahkeme 
değil, tedbir kararı vermeye yetkili 
ihtisaslaşmış mahkemeler bu konu-
da karar veriyor. Halihazırda 763 ha-
kim bu konularda tedbir vermeye ve 
tedbir kararlarına bakmakla görevli. 
Böylece ihtisaslaşma anlamında 
ilgili kurumlarla diyalog anlamında 
çok önemli bir netice elde edilmiştir. 
Aile içi ve kadına yönelik şiddetle 
mücadele konusunda Cumhuriyet 
Başsavcılıkları bünyesinde, 81 il ve 
134 ilçe adliyesinde toplam 215 adli-
yede bu soruşturma büroları kurul-
du. Böylece savcılık aşamasında da 
yine ihtisaslaşma hayata geçirilmiş 
oldu. Eğitim konusu da bu mücade-
lede temel araçlarımızdan biridir. Bu 
hususta da son iki yılda 751 hakim 
ve Cumhuriyet savcısına aile hu-
kukundan kaynaklanan davalar ile 
6284 Sayılı Kanunun uygulamaları 
konularında eğitimler verildi.”

ŞİDDETE UĞRAYAN KADININ 
HAKLARINI KORUYAN DÜZEN-
LEMELER HAYATA GEÇİRİLDİ

Mağdur odaklı adalet buluşmaları 

çerçevesinde konuyla ilgili tüm 
tarafların bir araya getirildiğini be-
lirten Bakan Gül, uygulama kapsa-
mında sahada yaşanan eksikliklerin 
bu toplantılar sayesinde yerinde 
görülüp, sonraki adımların planlan-
dığını anlattı.
Bakan Gül, İHEP kapsamında 
yürürlüğe konulan 4’üncü Yargı 
Paketi’nde eşe karşı işlenen suçlar-
da cezayı arttıran nedenlerin artık 
boşanan eşi de kapsadığını söyledi. 
Son düzenleme ile şiddet mağdu-
ru kadının şikayeti sonrası açılan 
davayla ilgili haberdar edilmesinin 
sağlandığını ifade eden Bakan Gül, 
“Yine bu paketle getirdiğimiz yeni 
bir düzenleme de duruşma tebli-
gatlarına iddianamenin eklenmesi 
oldu. Daha önce sadece duruşma 
günü mağdura bildiriliyordu. Bu 
düzenleme ile mağdur, hangi şika-
yetinden, hangi suçtan dolayı dava 
açıldığından haberdar olarak duruş-
maya gelecek” dedi.
Bakan Gül, ısrarlı takibin yeni bir 
suç olarak değerlendirilmesine iliş-
kin çalışmaların sürdürüldüğünü 
vurgulayarak, “Kadının sokakta 
çarşıda, iş yerine, okuluna giderken 
hiçbir şekilde ısrarlı takibe maruz 
kalmayacağı bir konu için çalışma-
larımızı yapıyoruz. Bu hususta Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızla 
mutabık kalarak, toplumun tüm 
taraflarıyla mutabık kalarak yapma-
mız gereken hangi adım varsa bunu 
da yasamanın iradesine sunacak 
hazırlıklarımızı yapmaya devam 
ediyoruz.” diye konuştu.

MAĞDUR KADIN FAİLİ İLE 
YÜZYÜZE GELMEDEN 
İFADESİNİ VERİYOR

Adli Destek Mağdur Hizmetleri 
Müdürlükleri kapsamında Haziran 
2020’den bu yana adliyelerde uz-
manlar tarafından 20 bin vatandaşa 
bilgilendirme ve yönlendirme hiz-
metinin sunulduğunu belirten Ba-
kan Gül sözlerine şöyle devam etti:
“Böylece adliyenin kapısından gi-
ren şiddete maruz kalmış bir kadın 
müdürlüklerimizi ve uzmanları gö-
rebilmektedir. Kadınlar adliyede bir 
başına çaresiz bir şekilde kalmasın 
diye bu birimi harekete geçirdik. Şu 
an 81 ilde 118 Adli Görüşme Odamız 
(AGO) bulunuyor. Bu uygulama sa-
yesinde şiddetin faili ile şiddetin 
mağduru karşılaşmamakta, özel 
ortamlarda uzman desteği ile ifade-

ler alınabilmektedir. Bugüne kadar 
40 bin ifade bu şekilde alındı. Yani 
şiddet mağduru kadının ifadesi şid-
detin faili ile yüzleşmeden uzmanlar 
eşliğinde özel ortamlarda alındı. Bu 
da çok önemli bir uygulamadır. 40 
bin dosyada fail ve mağdur yüz yüze 
gelmemiştir.”

850 BİN VATANDAŞ ADLİ 
YARDIMDAN FAYDALANDI

Ulusal eylem planı çerçevesinde 
destek hizmetlerinin arttırılması 
konusunda çalışmaların titizlikle 
sürdürüleceğini ifade eden Bakan 
Gül, maddi durumu iyi olmayan 
kişilerin adalete erişiminin sağlan-
ması amacıyla geçtiğimiz yıl 850 bin 
vatandaşın adli yardımdan fayda-
landığını söyledi.
Bakan Gül, elektronik kelepçe uygu-
laması ile ilgili yapılan çalışmaların 
son dönemde ivme kazandığını be-
lirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Mahkeme karar veriyor ama tebliğ 
edilene kadar 10-15 gün geçiyordu. O 
kişi zaten ihlal ediyor. Ama polis ka-
pısına gidip ‘sen bunu ihlal edersen 
şöyle bir sonuç vardır’ diye bizzat 
tebliği elden sunuyor. Mahkemenin, 
kolluğun, ŞÖNİM’in almış olduğu 
kararları bizzat kolluk marifetiyle 
tebliğinin çok önemli bir neticesi 
var. Çünkü tedbir talebi isteyen ka-
dınların ortalama yüzde 73’ü önce 
karakola, kolluğa başvuruyor. Yine 
bu uygulama ile ŞÖNİM, kolluk daha 
önce ‘bu kişinin hikayesi var mı, 
şiddete maruz kalmış mı’ görebil-
mekte. Hem yargı mensuplarına da 
bu konuda ‘daha önce de hikayesi 
var’ diyerek, daha dikkatli ve titiz 
bir şekilde ‘bu vakayı ele alın’ diye 
uyarıcı anlamda bir mesaj giderek 
uygulamada  eşgüdüm sağlanıyor.”

ŞİDDETİ ÖNLEMEK İÇİN 
HASSASİYETLE MÜCADELE 
EDİYORUZ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Derya Yanık, kadına yönelik şiddetle 
mücadelenin hukuki alt yapısı oluş-
turulduğunu ve güçlendirildiğini 
ifade ederek, “Gerçekleştirdiğimiz 
kurumsal işbirliği ve dayanışma 
bugün beş bakanlık olarak burada 
bu başlık altında sizlerin karşısında 
olmak şüphesiz ki kadına şiddete 
karşı verdiğimiz mücadelenin en 
önemli göstergelerinden birisidir.” 
dedi.

Bakan Yanık kadına yönelik şiddeti 
önlemede hassasiyetle ve kararlılık-
la mücadele edildiğini kaydetti.

KADINA ŞİDDETİ ÖNLEME 
ÖDEVİMİZDİR

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da 
sunulan eylem planını bir ödev ola-
rak gördüklerini kaydetti. Planın 
her safhasının takipçisi olacaklarını 
vurgulayan Bakan Soylu “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın aile içi şiddet 
ve kadına yönelik şiddet konusun-
daki sıfır toleransa yönelik ortaya 
koyduğu iradenin sonuçlanması için 
hep beraber, insanlık adına, aile adı-
na ve kadınlar adına burada devle-
tin bütün kabiliyeti ve kapasitesiyle 
elimizden geleni ortaya koyacağız” 
dedi.
Bakan Soylu, kadına şiddetle müca-
dele kapsamında bu yıl hedeflerinin 
erkeklere ulaşmak olduğunu belir-
terek, Türkiye’deki bütün erkeklere 
aile içi ve kadına karşı şiddet konu-
sunda neler yapmamaları gerektiği-
ni anlatacaklarını söyledi.

KADINLARIN TOPLUMSAL 
STATÜLERİ GÜÇLENDİRİLECEK

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer 
de eğitimde önemli bir yol kat edil-
diğini belirterek, kız çocuklarının 
okula gitme oranının arttığını ve 
kadınların eğitim seviyesinin yük-
seltilmesinin doğrudan istihdamı 
etkilediğini kaydetti. Şiddet, zorba-
lık, siber zorbalık konusunda farkın-
dalık oluşturucu eğitim çalışmaları 
yürüttüklerini anlatan Bakan Özer, 
“Kadınlarımızın toplumsal statüleri-
nin güçlendirilmesi eğitimle ve is-
tihdamla doğrudan ilişkilidir” dedi.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ 
ÖNLEMEDE 90 BİN CAMİDE 
HUTBE OKUTULDU

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da 
kadına yönelik şiddeti engellemede 
farkındalık ve duyarlılığı artırma 
amacıyla yürütülen faaliyetleri 
anlatarak, kadına yönelik şiddeti 
önleme ile ilgili 90 bin camide hutbe 
okutulduğunu, ülke genelinde bu 
doğrultuda paneller düzenlendik-
lerini söyledi. Erbaş, “Hiçbir insa-
nımızın şiddete ve hak ihlallerine 
uğramaması, öncelikle ailede adalet 
ve hakkaniyet duygularının gelişimi 
ile mümkündür” dedi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Adres : Hacı Bayram Mahallesi, Agah Efendi Sokak, 70/A Altındağ-ANKARA
Telefon : 0312 507 05 75
E-Posta : cteseslenis@gmail.com

Sesleniş Gazetesinde 
yazmak 
ister misiniz?
Eğitim, kültür ve yaşam alanı gibi bir çok farklı konuda haber ve makale 
içeren gazetemiz yazar kadrosunu güçlendiriyor. 
Siz de yayınlanmasını istediğiniz; yazı ve makalelerinizi özgeçmişiniz 
ve bir adet fotoğrafınız ile birlikte bize gönderebilirsiniz.

 

Seslenis.
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YARGITAY ÜYESİ MEHMET YILMAZ’IN ACI GÜNÜ
Eski Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkan Vekili ve Yargıtay Üyesi Mehmet Yılmaz’ın annesi Sıddıka Yılmaz 94 yaşında yaşamını yitirdi.

Bolu’da tedavi gördüğü hastanede 
yaşamını yitiren 94 yaşındaki 
Sıddıka Yılmaz için, Gerede 

İlçesindeki Yeni Cami’de cenaze 
namazı kılındı. Cenazeye Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül, Anayasa Mahkemesi 
Başkanı Zühtü Arslan, Yargıtay Başkanı 
Mehmet Akarca, HSK Genel Sekreteri 
Seyfi Han, Bolu Valisi Ahmet Ümit, 
Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 
Bektaş, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı 
Turgut Delal, çok sayıda yargı mensubu 
ve Yılmaz ailesinin yakınları katıldı. 
Yargıtay üyesi Yılmaz’a taziyelerini 
ileten Bakan Gül, baş sağlığı diledi. 
Sıddıka Yılmaz’ın cenazesi, kılınan 
namazın ardından Gerede Şehir 
Mezarlığı’nda toprağa verildi.

ADALET BAKANLIĞI 
550 İCRA MÜDÜR VE 
MÜDÜR YARDIMCISI 

ALACAK
Adalet Bakanlığı, 410’u açıktan 140’ı 
naklen olmak üzere 550 icra müdür ve 
müdür yardımcısı alacak.

Resmi Gazetede bugün yayımlanan ilana 
ilişkin detaylar Adalet Bakanlığı İcra 
İşleri Dairesi Başkanlığı internet sitesinde 

yer aldı.
Bakanlık, yazılı ve sözlü sınavla müdür ve 
müdür yardımcılığı kadrolarında 550 kişi 
istihdam edecek. İcra müdürü ve icra müdür 
yardımcısı kadrolarına başvuracakların 35 
yaşını doldurmamış olmaları şartı aranacak.

BAŞVURULAR 16-23 ŞUBAT TARİHLERİ 
ARASINDA ALINACAK

Adayların, hukuk fakültesi, adalet meslek 
yüksekokulu, meslek yüksekokullarının adalet 
bölümü veya adalet meslek eğitimi ön lisans 
programı mezunu olmaları ve öğrenim yabancı 
ülkede yapılmış ise denklik belgesi alınması 
gerekiyor. Sınava başvurular 16-23 Şubat 2022 
tarihleri arasında alınacak. Yazılı sınav, ÖSYM 
tarafından 3 Nisan Pazar günü yapılacak.
Yazılı sınavda 35 sorudan oluşan genel yetenek 
ve genel kültür ile 45 sorudan oluşan alan 
bilgisi testi uygulanacak.

ARABULUCULUKLA 
2021 YILINDA 
1 MİLYON 107 BİN 
KİŞİ EL SIKIŞTI
Hukuki uyuşmazlıkların tarafların rızasına 
dayalı olarak çözümünü sağlayan 
arabuluculuk, 2021 yılında etkinliği ve 
kapsamı artırılarak başarıyla uygulandı. 

Yargı Reformu Strateji Belgesi (YRS) kapsamında 
‘hukuk uyuşmazlıklarında alternatif çözüm 
yöntemlerinin yaygınlaştırılması’ amacıyla daha 

etkin hale getirilen arabuluculuğun, toplumsal uzlaşı 
kültürünün güçlendirilmesi bakımından da önemli bir 
rolü bulunuyor.

İHTİYARİ ARABULUCUKTA YÜZDE 98 BAŞARI 
ORANI SAĞLANDI

İhtiyari arabuluculukta 2021’de müzakeresi tamamlanan 
308 bin 89 dosyadan 306 bin 381’i anlaşma ile 
sonuçlandı. Böylece yüzde 98 başarı oranı sağlandı.
İş uyuşmazlıklarında 2021’de müzakeresi tamamlanan 
286 bin 122 uyuşmazlığın 149 bin 113’u anlaşma 
ile sonuçlandı. İş uyuşmazlıklarında uygulanan 
arabuluculuk kapsamında 2021 yılı başarı oranı ise 
yüzde 52 olarak gerçekleşti. Uyuşmazlık dosyaları bu 
kapsamda ortalama 10 gün gibi kısa bir sürede çözüme 
kavuşturuldu.
Ticari uyuşmazlıklarda 2021’de müzakeresi 
tamamlanan 120 bin 110 uyuşmazlığın 60 bin 945’i 
anlaşma ile sonuçlandı. 
Tüketici uyuşmazlıklarında ise 2021’de müzakeresi 
tamamlanan 73 bin 39 uyuşmazlığın 37 bin 186’sı 
anlaşma ile sonuçlandı. 2021 yılında müzakeresi 
tamamlanan 787 bin 360 uyuşmazlıktan 553 bin 625 
dosya  çözümle sonuçlandı. Hukuk uyuşmazlıklarının 
çok taraflı olduğu dikkate alındığında geride 
bıraktığımız yıl, en az 1 milyon 107 bin 250 kişi 
arabuluculukla el sıkışarak anlaşmış oldu. 

ADALET BAKANI GÜL, HAKİM SAVCI 
ADAYLARIYLA ‘REİS BEY’İ İZLEDİ
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,  26. Dönem Adli Yargı Hakim-Savcı adaylarıyla şair-yazar Necip Fazıl Kısakürek’in ünlü 
tiyatro eseri ‘Reis Bey’i izledi.

Ankara Devlet Tiyatrosu’nun Büyük 
Sahnesi’nde, bir genci haksız yere idam 
ettiren ağır ceza hakiminin yaşadığı 

vicdan azabını anlatan ‘Reis Bey’ oyununu 
Adalet Bakanı Gül, hakim savcı adaylarıyla 
birlikte izledi. Perde arasında hakim savcı 
adaylarıyla sohbet eden Bakan Gül, oyunun 
ardından Necip Fazıl Kısakürek’i andı. 
Kısakürek’in eserleriyle Türk edebiyatına 
ve insanların gönül dünyasına önemli izler 
nakşettiğini vurgulayan Bakan Gül, “Reis Bey 
de üstad Necip Fazıl Kısakürek’in önemli 
eserlerinden birisi. Adaletin merhametle iç 
içe geçtiğini hatırlatıyor. Adalet, merhamet 
birbirinden ayırt edilemez çok ulvi ve kutsal 
değerler. Adalet yeri göğü ayakta tutan temel 
değer” dedi.

LEKELENMEME HAKKI GİBİ EVRENSEL 
DEĞERLER HATIRLATILIYOR

Bakan Gül, kişilerin vazgeçilmez ve devredilmez 
haklarından olan masumiyet karinesinin 

korunması ve bu amaçla hayata geçirilen 
‘Lekelenmeme Hakkı’nın uygulamadaki 
önemine değinerek, oyunda da bu yönde 
mesajların yer aldığını vurguladı.
Ön yargıların insana yanlış kararlar 
verdirebileceğini belirten Bakan Gül, suçluluğu 
hükmen sabit oluncaya kadar herkesin suçsuz 
olduğunun unutulmaması gerektiğini kaydetti. 
Bakan Gül sözlerini şöyle sürdürdü:
“Oyunda, suçluluğu hükmen sabit oluncaya 
kadar herkesin suçsuz olacağı, lekelenmeme 
hakkı gibi evrensel ve insanlığın çok önemli 
ortak değerleri hatırlatılıyor. Yeryüzü adaletle 
ayakta duruyor ve oyunda da söylendiği gibi 
‘Ağlayabilseydiniz, anlayabilirdiniz’. Reis Bey’e 
bir kişinin söylediği bu söz, asla unutulacak bir 
söz değil.”

DAHA DA İYİ BİR DÜNYAYA HEP BERABER 
İNŞALLAH ULAŞACAĞIZ

Adalet ve merhametin birbirini tamamladığını 
belirten Bakan Gül, bu değerlere sadece 

duruşma salonlarında değil, tüm dünyada, her 
alanda insanlığın ihtiyaç duyduğunu kaydetti.
Bakan Gül, hakim savcı adaylarıyla oyun 
izlemekten büyük zevk duyduğunu belirterek, 
“Daha da iyi bir dünyaya hep beraber inşallah 
ulaşacağız. Bugün hakim-savcı adayı 
arkadaşlarımızla oyunu izlemekten mutluluk 
duydum. Adalet ve merhametin tecelli ettiği, 
edeceği bir dünyayı değerli arkadaşlarımız 
hep birlikte kuracaklar. Biz buna inanıyoruz, 
güveniyoruz. Necip Fazıl’ı rahmetle anıyorum. 
Adaletin merhametin her alanda her zaman 
egemen olduğu bir dünya için dua ediyor ve 
çabalıyoruz” dedi.
Necip Fazıl Kısakürek’in yazdığı ve Özer 
Tunca’nın yönettiği ‘Reis Bey’ tiyatrosunun 
oyuncuları arasında, Osman Nuri Ercan, Cihan 
Korkmaz, Zafer Güllü, Alya Alevok, Seat Keçeci 
ve Şemsettin Zırhlı gibi isimler yer alıyor.
Oyunun ardından Adalet Bakanı Gül, yönetmen 
ve oyunculara çiçek takdim etti.
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E-DURUŞMA SİSTEMİ 81 İLİN
TAMAMINDA UYGULANMAYA BAŞLANDI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, e-duruşma sisteminin 81 ildeki tüm hukuk mahkemelerinde 
uygulanmasını sosyal medya hesaplarından duyurdu.

Türkiye genelinde 2021’de yapılan 
çalışmalara ilişkin görseller 
paylaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Türkiye’yi hedeflerine ulaştırmak 
için her yıl olduğu gibi 2021 yılında da 
durmadan yola devam ettiklerini, gece 
gündüz çalıştıklarını belirtti. Erdoğan, 
yargısal çalışmalara ilişkin de bilgi 
paylaştı. E-duruşmanın 81 ildeki tüm 
hukuk mahkemelerinde uygulanmasını 
da duyuran Erdoğan, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi:
“Hukuk mahkemelerinde internet 
üzerinden duruşmalara katılabilmeyi 
mümkün hale getiren e-duruşma 

sistemini 81 ilimizin tamamında 
uygulamaya başladık.”

İHEP DE PAYLAŞIMLAR ARASINDA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2021 yılı 
değerlendirmeleri kapsamında, 2 Mart 
2021’de açıklanan İnsan Hakları Eylem 
Planı’na (İHEP) ilişkin paylaşım da yaptı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, paylaşımında 
şunları ifade etti:
“’Özgür birey, güçlü toplum; daha 
demokratik bir Türkiye’ perspektifimizi 
ortaya koyan İnsan Hakları Eylem 
Planımızı milletimizle paylaştık.”

BAKAN GÜL: HUKUK YÜK 
OLMAYACAK, YÜK ALACAK

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül de, 
e-duruşma uygulamasına ilişkin 
sosyal medya hesabından paylaşım 
yaptı. Hukukun yük olması değil yük 
almasında kararlı olduklarını vurgulayan 
Bakan Gül, paylaşımında “2021’de 
e-duruşma 81 ilimizin tamamında hayata 
geçti. Yeni yılda hedefimiz bu kolaylıkla 
tüm tarafların adalete erişimini daha 
da güçlendirmektir. Kararlıyız; hukuk 
yük olmayacak, yük alacak.” ifadelerini 
kullandı.

Adalet Bakanlığı mühendislerince yerli 
ve milli imkanlarla geliştirilen e-duruşma 
sistemi ülke çapında yaygınlaştırıldı.  
E-duruşma, güven veren ve erişilebilir 
adalet hedefiyle hazırlanan Yargı Reformu 
Stratejisi kapsamında üçüncü yargı paketi 
olarak bilinen 7251 sayılı Kanun ile hukuk 
sistemimize kazandırılmıştı. Türkiye’de ilk 
kez 15 Eylül 2020 tarihinde uygulanmaya 
başlanan e-duruşmada 2021 yılı sonu 
itibariyle önemli bir adım daha atıldı.
Büyükşehirlerdeki adliyelerde kurulumu 
tamamlanan 637 mahkemenin sisteme 
dahil edilmesiyle toplam 2 bin 37 hukuk 
mahkemesinde e-duruşma uygulanır hale 
getirildi. Böylece 2021 hedefi olan 2 bin 
mahkeme hedefi de aşılarak e-duruşma 
81 il merkezinde bulunan adliyelerin 
tamamında tüm hukuk mahkemelerinde 
uygulanmaya başlandı. 

UYGULAMANIN BAŞLADIĞI 
TARİHTEN BUGÜNE KADAR 55 BİN 
77 E-DURUŞMA YAPILDI

E-duruşmayla 2020’de (4 aylık süre 
zarfında) 1.278 duruşma yapılırken, 
uygulamanın yaygınlaştırılmasıyla bu 
sayı 2021’de 53 bin 799’a yükseldi. Bugüne 
kadar toplamda 55 bin 77 e-duruşma 
gerçekleştirildi.
Sistemi kullanmak isteyen avukatlar, 
ilk olarak UYAP Avukat Portalı’ndan 
duruşmalarını sorguluyor ve gerekçesini 
yazarak e-duruşma talebi gönderiyor. 
Hakimin sistem üzerinden talebi kabul 
etmesi halinde avukat, duruşmaya 
video konferans ile bağlanabiliyor. 
E-duruşma, mahkemenin sistemi aktif 

hale getirmesiyle başlıyor. E-duruşma 
uygulaması, adalet hizmetlerine erişimin 
kolaylaştırılması bakımından büyük önem 
taşırken, avukatlar açısından da emek ve 
zaman tasarrufu sağlıyor.

AVUKATLAR ÇEVRİMİÇİ OLARAK 
DURUŞMALARA KATILIYOR

Hukuk mahkemelerinde avukatların 
çevrimiçi olarak duruşmalara 
katılmalarına imkan veren sistem, 
özellikle salgın sürecinde yoğun ilgi gördü. 
Sistemin 81 il merkezindeki tüm hukuk 
mahkemelerinde aktif hale getirilmesiyle 
avukatlar hukuk mahkemelerindeki 
duruşmalara sesli ve görüntülü olarak 
bulundukları yerlerden katılma imkanına 
da kavuşmuş oldu.

TUTUKLAMA VE ADLİ KONTROL 
KARARLARINA DİKEY İTİRAZ USULÜ 
1 OCAK’TA BAŞLADI
Tutuklama ve adli kontrole itirazların bir üst mahkeme olan asliye ceza 
mahkemesine yapılmasını öngören ‘dikey itiraz usulü’ 1 Ocak’ta uygulanmaya 
başlandı. Adli kontrol süresi, ağır ceza mahkemesinin görevine girmeyen işlerde 
en çok 2 yıl olacak.

İTİRAZLARI ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİ 
DEĞERLENDİRECEK

Adalet Bakanlığı 
tarafından yürütülen 
Yargı Reformu 

Strateji Belgesi (YRS) 
doğrultusunda Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde (TBMM) 
kabul edilerek yasalaşan 
4’üncü yargı paketi ile Ceza 
Muhakemesi Kanunu’nda 
bazı değişiklikler yapıldı. YRS 
hedefleri çerçevesinde Sulh 
ceza hakimliğince verilen 
tutuklama ve adli kontrol 
kararlarına yapılacak itirazlar 
1 Ocak’tan itibaren başka bir 
Sulh ceza hakimliği yerine 
bir üst mahkeme olan asliye 
ceza mahkemeleri tarafından 
karara bağlanacak.  Asliye 
ceza mahkemesi hakimleri, 
itirazlarda kararların hukuki 
yerindeliğini değerlendirerek, 
tutuklama ve adli kontrole 

ilişkin itirazları kabul edecek 
veya reddine hükmedecek. 
Sulh ceza hakimliği işlerinin, 
asliye ceza hakimi tarafından 
görüldüğü yerlerde ise itirazı 
inceleme yetkisi, ağır ceza 
mahkemesi başkanına ait 
olacak.

ADLİ KONTROL SÜRESİ EN 
FAZLA 2 YIL OLACAK

Düzenleme ile adli kontrol 
süresi de 1 Ocak’tan itibaren 
ağır ceza mahkemesinin 
görevine girmeyen işlerde 
en çok 2 yıl olacak. Bu süre 
zorunlu hallerde gerekçesi 
gösterilerek 1 yıl daha 
uzatılabilecek. Ağır ceza 
mahkemesinin görevine giren 
işlerde adli kontrol süresi 
en çok 3 yıl olacak, bu süre 
zorunlu hallerde gerekçesi 
gösterilerek uzatılabilecek. 
Uzatma süresi toplam 3 
yılı, Türk Ceza Kanunu’nun 

ikinci kitap dördüncü kısım 
dördüncü, beşinci, altıncı 
ve yedinci bölümünde 
tanımlanan suçlar ile Terörle 
Mücadele Kanunu kapsamına 
giren suçlarda ise 4 yılı 
geçemeyecek.

ADLİ KONTROLÜN DEVAMI 
4 AYDA BİR İNCELENECEK

Soruşturma evresinde, 
şüphelinin adli kontrol 
yükümlülüğünün devamının 
gerekip gerekmeyeceği 
hususunda da en geç 4 aylık 
aralıklarla Cumhuriyet 
savcısının istemi üzerine 
sulh ceza hakimi tarafından 
karar verilecek. Kovuşturma 
evresinde ise mahkeme, 
hakkında adli kontrol 
kararı bulunan sanığın, bu 
yükümlülüğünün devam 
edip etmeyeceğine en geç 4 
aylık süre içinde re’sen karar 
verebilecek.

2021’DE HEDEF SÜRELERE 
UYULMA ORANI YÜZDE 86
Adalet Bakanlığı tarafından hayata geçirilen ‘yargıda hedef süre’ uygulaması 
kapsamında 2021’de soruşturma ve kovuşturmalarda hedef sürelere uyulma 
oranı yüzde 86 olarak gerçekleşti.

Yargı Reformu Stratejisi kapsamında 
hayata geçirilen, İnsan Hakları Eylem 

Planı’nda (İHEP) da “Makul sürede yargılama 
hakkının güçlendirilmesi’ hedefinde yer 
alan ‘yargıda hedef süre’ uygulaması, 
dava ve soruşturmaların makul sürede 
tamamlanmasını amaçlıyor. Adliye ve dosya 
bazlı yapılan analizler doğrultusunda hayata 
geçirilen uygulama ile yargısal süreçlerdeki 
gecikmelerin önüne geçilmesi hedefleniyor.

SORUŞTURMALARDA HEDEF 
SÜRELERE YÜZDE 84 ORANINDA 
UYULDU

1 Ocak 2019’da yürürlüğe giren ‘yargıda 
hedef süre’ uygulamasında 2 yıl geride kaldı. 
Vatandaşlara haklarında açılan soruşturma 
ya da davasının kaç günde biteceği bildirildi. 

Türkiye genelinde 1 Ocak 2021 - 15 Kasım 
2021 tarihleri arasında incelenen veriler 
sonucunda, idari yargı mahkemelerinde 
yüzde 88,38, ceza mahkemelerinde yüzde 
86,86, hukuk mahkemelerinde yüzde 85,65, 
Cumhuriyet başsavcılıklarında  ise yüzde 
84,01 olarak gerçekleşti. Tüm yargılama 
türlerinde ise bu oran ortalama yüzde 86 oldu.

BELİRLENEN HEDEF SÜRELER 
VATANDAŞLARA BİLDİRİLİYOR

Yargıda hedef süreler adli mercilerce 1438 
dava ve 220 suç soruşturması türü üzerinde 
yapılan incelemelerin ardından belirlendi. 
Hukukta öngörülebilirliğin güçlendirilmesi 
amacıyla hayata geçirilen uygulamada 
bu süreler il ve dosya bazlı değişkenlik 
gösterebiliyor. Her dosyadaki bu süre taraflara 
bildiriliyor.
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KARS’TA SARIKAMIŞ 
ŞEHİTLERİ ANILDI
Sarıkamış Harekatı’nın 107. yıl dönümünde Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü tarafından Sarıkamış Şehitlerini Anma Töreni düzenlendi. Prog-
ramda kurum bünyesinde düzenlenen bilgi yarışmasında dereceye giren tutuklu ve hükümlülere ödülleri de verildi. 

Kars Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda hükümlülerin, 
kişisel, sosyal, kültürel 

yönden gelişmelerini sağlamak, 
sorumluluk taşıyan bir yaşam 
biçimine uyumunu kolaylaştırmak, 
suçluluk duygusundan arındırmak, 
yeniden suça yönelme düşüncelerini 
sonlandırmak, yurt ve ulus sevgisini 
geliştirmek amacıyla eğitim ve 
programlar düzenleniyor. Son olarak 

Kars Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
düzenlenen etkinliklerden biri de 
Sarıkamış Şehitlerini Anma Töreni 
oldu. 
Sarıkamış Harekatı’nın 107. 
yıldönümünde düzenlenen törene 
Kurum Müdür Vekili Selami Bingöl 
ve Kars İl Müftü Yardımcısı Özcan 
Cihangir’in yanı sıra ceza infaz 
kurumu ve müftülük personeli de 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın ardından törende 
Sarıkamış Harekatı’nın zorlu şartları 
anlatıldı.  Programda şehitlerin ruhu 
için Kuran-ı Kerim okundu, dualar 
edildi. 
Ayrıca programda, Kars Açık Ceza 
İnfaz Kurumu ve Kars İl Müftülüğü 
tarafından düzenlenen ‘Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Bilgi Yarışması’nda 
dereceye girenlerin ödülleri de 
verildi. Yarışma birincisi Y.G.’ye 350, 

ikincisi M.K’ye 250, üçüncüsü E.F.’ye 
ise 150 lira para ödülü verildi. Kars 
İl Müftülüğünce verilen ödüller, 
hükümlülerin hesaplarına yatırıldı. 
Program sonunda katılımcılara gül 
suyu ve lokum ikram edildi. 
Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu 
Müdürü Hasan Canyurt programa 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, 
değişen infaz sistemi anlayışıyla 
birlikte infaz kurumlarında artık 

hükümlü ve tutukluların ıslahına 
yönelik sistemli çalışmalar 
yapıldığını dile getirdi. Canyurt, “İnfaz 
kurumları bulundukları yerlerde 
çeşitli kurumlarla işbirliği içerisinde 
çalışmalar yapıyor. Hükümlüler 
için yaptığımız bu çalışmalarla 
onları infazları sonrasında topluma 
sağlıklı bir birey olarak kazandırmayı 
hedefliyoruz.” dedi. 

İnfaz ve Koruma Memuru’nun Senaryosuna 
İkincilik Ödülü
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan infaz ve koruma memurları katıldıkları çeşitli 
bölgesel ve ulusal yarışmalarda dereceler elde ediyor.

İstanbul Çocuk 
Eğitimevinde görev 
yapan İnfaz ve Koruma 

Memuru İlkay Tolga 
Havabent, İstanbul Tasarım 
Merkezi tarafından 
düzenlenen kısa film ve 

animasyon senaryosu 
yarışmasına katıldı. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı 
tarafından da desteklenen 
yarışmanın teması 
‘Değerler’ olarak belirlendi. 
Yarışma Türkiye’de 

kısa film ve animasyon 
senaryosunun gelişimine 
destek verilmesi, kısa 
film ve animasyon yapım 
olanaklarının artırılması 
amacıyla düzenlendi.
Yarışmaya kısa animasyon 

film senaryosu ‘Kıskaç’la 
katılan Havabent’in 
senaryosu yarışmada 
ikincilik ödülüne layık 
görüldü. Kazanmış olduğu 
başarıdan mutluluk 
duyduğunu belirten İlkay 

Tolga Havabent bundan 
sonraki hedefinin bu tür 
yarışmalarda birincilik elde 
etmek olduğunu belirterek, 
görev yaptığı kurumun 
adını duyurmak istediğini 
söyledi.
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Seslenis

“Bir Kitap Bir Umut” Sloganıyla Başlatılan 
Kitap Bağış Kampanyasında Toplanan Kitaplar 
Kurum Kütüphanelerine Gönderiliyor
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından “Bir Kitap Bir Umut” sloganıyla düzenlenen kitap bağış kampanya-
sında toplanan 256 bin 376 kitap, ceza infaz kurumları bünyesinde bulunan kütüphanelere sevk edilmeye başlandı.

Ceza İnfaz Kurumu Kütüphaneleri İçin 
Kitap Bağış Kampanyası, Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül’ün katılımıyla Ankara 

Adalet Sarayı önünde başlatılmıştı. Kampanya 
için ülke genelinde 216 bağış standı kuruldu. 
Öte yandan Ankara, Ankara Batı, İstanbul, 
İstanbul Anadolu, Bakırköy, İzmir Bayraklı 
ve İzmir Karşıyaka Adalet Saraylarına 

kitap bağış kumbaraları da yerleştirildi. 
Oluşturulan standlar ve kurulan kitap bağış 
kumbaralarında bugüne kadar 256 bin 376 
kitap toplandı. 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü kargo 
toplama merkezinde kitapların tasnif ve 
kolileme işlemleri yapılarak yeni açılan ve 
yayın sayısı az olan ceza infaz kurumlarına 

öncelik verilerek dağıtımına başlandı. 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Yunus 
Alkaç, kampanyaya katılım gösteren 
vatandaşlara, kampanya sürecinde 
üstün gayret ve özverili çalışma gösteren 
Cumhuriyet Başsavcılıkları ile tüm ceza infaz 
kurumu personeline teşekkür etti.

HİZMETE YENİ
AÇILMASI PLANLANAN 
CEZA İNFAZ 
KURUMLARINA 
PERSONEL ATAMA 
SONUÇLARI 
AÇIKLANDI
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
tarafından ‘Hizmete Yeni Açılması 
Planlanan Ceza İnfaz Kurumlarına 
Personel Planlaması’na ilişkin atama 
sonuçları ile ‘Aile Birliği Mazereti 
Nedeniyle Atama Planlama’sı sonuçları 
açıklandı.

Yeni hizmete açılacak 29 kuruma 
atamalar yapıldı

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü web 
sitesinde yer alan bilgilere göre; Erzincan, 
Antalya, Buca, Burdur, Çarşamba, Çorlu, 

Erciş, Kavak, Kırşehir, Sakarya, Sarıçam ve 
Tekirdağ’da bulunan ceza infaz kurumlarının 
personel ihtiyacının karşılanması amacıyla 
ceza infaz kurumlarında ve denetimli 
serbestlik müdürlüklerinde görev yapan infaz 
ve koruma memurlarının yer değişiklikleri, 
hizmet puanları ve tercih sırasına göre NAS 
üzerinden otomatik olarak gerçekleştirildiği 
öğrenildi.  Belirtilen yerlere atama ve 
yerleştirilmeleri yapılan personelin söz konusu 
ceza infaz kurumları hizmete açıldığında 
kadro ve pozisyonların ceza infaz kurumlarına 
aktarılacağı bilgisi paylaşıldı.
Genel Müdürlük web sitesinde, atama 
nedeniyle çok sayıda personel eksikliği oluşup 
kurumda yürütülen hizmetlerin zafiyete 
uğramasını önlemek amacıyla başka bir 
kuruma ataması yapılabilecek en fazla personel 
sayısını belirlemede Bakırköy, Patnos ve 
Doğubayazıt Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Komisyonlarına kota uygulandığı bilgisi de 
paylaşıldı. 
Atama sonuçları, personelin çalıştığı kurum, 
atandığı kurum ve atamaya esas puanını 
gösterecek şekilde ilan edildi. Henüz hizmete 
açılmayan ceza infaz kurumlarına atama ve 
yerleştirmeleri yapılan personelin mevcut 
kurumlarından ayrılış yapacakları tarih, 
hizmete yeni açılması planlanan ceza infaz 
kurumlarının faaliyete geçtikleri tarihte 
duyurulacak. İlanda atama ve yerleştirilmeleri 
yapılan tüm personelin ikinci bir bildirime 
kadar kesinlikle kurumlarından ayrılış 
yapmamaları istendi. 
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Yusuf Kenan 
ÇAĞLAR

Kontrolörler Kurulu 
Başkanı

KURUMLARDA 
YÜRÜTÜLEN İŞLEMLERLE ALAKALI 

AÇIKLAMALAR
12.11.2021 tarih ve 31657 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 4773 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi 
ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin 
İnfazı Hakkında Yönetmelik’te 
yapılan değişiklikler kapsamında, 
hükümlü ve tutuklulara yönelik 
olarak sürdürülmekte olan eğitim 
ve sağlık faaliyetlerinde de bazı 
düzenlemeler yapılmış olup; 
* Yönetmeliğin “Öğretimden 
yararlanma” başlıklı 89’uncu 
maddesinin ikinci ve üçüncü 
fıkralarındaki düzenlemeler, zaten 
mevcut birinci fıkra kapsamında 
yer alıyor olması  nedeniyle 
kaldırılmıştır.   
* Yönetmeliğin “Bulaşıcı 
hastalıklardan korunma” başlıklı 
96 maddesinin birinci fıkrasına, 
ceza infaz kurumu tabibince tespit 
edildikten sonra kurumun en 
üst amirine, kurum en üst amiri 
tarafından da gecikmeksizin ilgili 
mercilere bildirilmesi gereken 
hastalıklar arasına, Bulaşıcı 
Hastalıklar Sürveyans ve Kontrol 
Esasları Yönetmeliği’nde yer 
alan hastalık veya durumlar da 
eklenmiştir.  
Aynı maddenin ikinci fıkrasında 
ise; zührevi hastalıklar ile HIV 
virüsü taşıdığı tespit edilenlerin 
yazılı ve gizli olarak “ilgili 
mercilere” bildirilir şeklindeki 
eski düzenlemede yer alan 
“ilgili mercilere” ifadesinin, yeni 
düzenlemede “ceza infaz kurumu 
müdürüne” bildirilir şeklinde 
değiştirildiği, ayrıca; fıkranın 
sonuna eklenen “ Gerekli görülmesi 
hâlinde diğer bulaşıcı hastalıklarla 
ilgili olarak da aynı tedbirler 
alınır. Söz konusu işlemlerin 
yürütülmesinde kişisel verilerin 
korunmasına azami hassasiyet 
gösterilir.” şeklindeki cümle ile 
konuya gerekli hassasiyetin 
gösterilmesi vurgulanmıştır. 
 Ayrıca;
 Aynı maddeye dördüncü 
fıkra olarak; “Akciğer tüberkülozu, 
AIDS/HIV, uyuz, hepatit B ve C 
gibi bulaşıcı hastalıkları bulunan 
hükümlülerin nakli hâlinde, ilgili 

kurum müdürlüğüne derhal bilgi 
verilir.” hükmü eklenerek, gerek 
kişi güvenliği, gerekse kurum 
güvenliğinin sağlanabilmesi için, 
nakil olan hükümlünün gideceği 
kurumdaki sağlık tedbirlerinin 
alınması amaçlanmıştır.
  * Yönetmeliğin “Revir” 
başlıklı 97 nci maddesine, ikinci 
fıkradan sonra gelmek üzere 
üçüncü fıkra eklenmiş ve madde 
buna göre yeniden teselsül 
ettirilmiş, eklenen üçüncü fıkrada; 
“Koğuş ve odalarda bulunmaması 
gereken ilaçlar ile tıbbi araç 
ve gereçler kurumda kilitli bir 
şekilde muhafaza edilir.” denilmek 
suretiyle, ilaç kullanımında 
yaşanan sorunların giderilmesi 
için alınacak tedbirlere dayanak 
oluşturulmuştur.     
 * Yönetmeliğin “Hükümlünün 
muayene ve tedavisi” başlıklı 98’inci 
maddesine beşinci fıkra olarak; 
“ Hükümlülerin intihar riskini 
önlemek amacıyla gerekli her türlü 
tedbir alınır.” ifadesinin eklenerek,  
ceza infaz kurumlarında yaşanması 
istenmeyen ve en öncelikli hak 
olan yaşam hakkının korunmasına 
azami dikkat gösterilmesi için 
mevzuata özel bir ifade eklenmiştir. 
 * Yönetmeliğin “Mektupların 
gönderilmesi ve gelen mektupların 
verilmesi” başlıklı 104’üncü 
maddenin birinci fıkrasında, “…bu 
işle görevlendirilen ikinci müdür 
başkanlığında, idare memuru ve 
yüksekokul mezunu iki infaz ve 
koruma memuru tarafından…” 
mektup okuma komisyonunun 
oluşturulacağı belirtilmişken, 
zaman içerisinde gerçekleştirilen 
uygulamalar sırasında, artan 
hükümlü ve tutuklu sayısıyla 
orantılı olarak bu sayıdaki bir 
komisyon ile görevin yerine 
getirilmesinde yetersiz kalındığı 
görüldüğünden, yeni düzenlemede 
“en az” ibaresi eklenerek; “…bu 
işle görevlendirilen ikinci müdür 
başkanlığında, idare memuru ve 
yüksekokul mezunu en az iki infaz 
ve koruma memuru tarafından…” 
şekline getirildiği ve görev 
alacak infaz ve koruma memuru 

sayısının artırılması suretiyle, 
yaşanan gecikmelerin giderilmesi 
amaçlanmıştır.
 * Yönetmeliğin 109’uncu 
maddesi başlığı ile birlikte 
değiştirilmiş olup, yapılan yeni    
düzenlemeler neticesinde, eski 
düzenlemede madde başlığı 
“Koşullu salıverilmede iyi hâlin 
saptanması” olan ve sadece iki 
fıkra şeklinde düzenlenmiş olan 
109’uncu maddenin, “Hükümlülerin 
değerlendirilmesi ve iyi hâlin 
belirlenmesi” başlığı altında 
yedi fıkra olarak ve tamamen 
5275 sayılı Kanun’un 89’uncu 
maddesine paralel şekilde yeniden 
düzenlenmiştir. 
Bu düzenleme ile koşullu 
salıvermenin şartları birkez daha 
açıkça gösterilmiş ve sisteme 
yeni dahil edilen ve  üçüncü 
fıkrada sayılan suçlarla sınırlı 
olmak üzere, hükümlülerin açık 
ceza infaz kurumuna ayırılması, 
denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezanın infazı ve 
koşullu salıverilmesine ilişkin 
değerlendirmelerde, idare ve gözlem 
kuruluna Cumhuriyet başsavcısı 
veya belirleyeceği bir Cumhuriyet 
savcısının başkanlık edeceği, 
ayrıca, Cumhuriyet başsavcısı 
tarafından belirlenen bir izleme 
kurulu üyesi ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığı il veya ilçe müdürlükleri 
tarafından belirlenen birer uzman 
kişinin kurula katılacağı bir kez 
daha belirtilmiştir.  
* Yönetmeliğin “Disiplin 
eylemi nedeniyle iyi hâl kararı 
verilmesine engel hâller ve şikâyet” 
başlıklı 110’uncu maddesinin 
birinci fıkrasındaki “Gözlem ve 
sınıflandırma formunda” ibaresi,  
ayrıntıları Gözlem ve Sınıflandırma 
Merkezleri ile Hükümlülerin 
Değerlendirilmesine Dair 
Yönetmelik’te düzenlenmiş olan 
ve infaz sistemimize yeni giren 
“Gözlem değerlendirme raporu veya 
gelişim değerlendirme raporunda” 
şeklinde değiştirilmesiyle ilgili olup, 
burada üzerinde durulması gereken 
husus, iyileştirme faaliyetlerinin 

başlaması ve takibinde belirleyici 
olan Gözlem ve Sınıflandırma 
Formunun artık kullanılmayacak 
olmasıdır.
* Yönetmeliğin “Mazeret izni” 
başlıklı 114’üncü maddesinin birinci 
fıkrası ile üçüncü fıkrasının (b) 
bendinde yapılan değişiklikler, 
5275 sayılı Kanun’un 94’üncü 
maddesinde yapılan değişiklikler 
ile mutabakat sağlamak için 
yapılmış olup, mazeret izni 
talebi için gerekli şartlardan 
olan ve birinci fıkrada belirtilen; 
“Hükümlülük süresinin beşte 
birini iyi hâlle geçirmiş olanlara 
hükümlünün isteği ile” şeklindeki 
ifadede yer alan “beşte” ibaresi, 
“onda” şeklinde değiştirilerek, 
fıkra; “Hükümlülük süresinin 
onda birini iyi hâlle geçirmiş 
olanlara hükümlünün isteği ile” 
şeklinde düzenlenmiş ve bu yolla 
hükümlülere süre bakımından bir 
kolaylık getirilmiştir. 
Aynı maddenin üçüncü fıkrasının 
(b) bendinde yapılan değişiklik 
ile “Sağlık Kurulu raporu ile 
belgelendirilmesi şartıyla ana, 
baba, eş, kardeş, çocuk ile eşin anne 
veya babasından birinin yaşamsal 
tehlike oluşturacak önemli ve ağır 
hastalık hâllerinin bulunması 
nedeniyle bunlardan her biri için bir 
defaya mahsus olmak üzere hasta 
ziyareti amacıyla yol süresi dışında 
bir güne kadar” izin verilebilir 
hükmü,  bentte yer alan “bir defaya” 
ibaresi “toplam iki defaya” şeklinde 
değiştirilmek suretiyle, hükümlüler 
lehine bir iyileştirme sağlanmıştır.  
Ayrıca;
Aynı maddenin yedinci fıkrasında, 
hükümlünün mazeret izin talebinin 
Cumhuriyet başsavcılığınca uygun 
görülmemesi hâlinde gerekçesiyle 
birlikte hükümlüye bildirileceği 
belirtilmişken, yeni düzenlemede 
“uygun görülmesi hâlinde ise 
dış güvenlikten sorumlu birime 
bildirilir.” denilmek suretiyle, 
gerekli tedbirlerin alınması için 
kolluk güçlerine hazırlık imkânının 
tanınması amaçlanmış,
 Maddeye eklenen 8 inci fıkrada 
da; “Tutukluların mazeret izinleri 

hakkında 5275 sayılı Kanunun 
116’ncı maddesinin ilgili hükümleri 
uygulanır.” denilmek suretiyle, 
aynı haklardan tutukluların da 
yararlanmasının önü açılmıştır.
* Yönetmeliğin “Özel izin” başlıklı 
115’inci maddesinin birinci 
fıkrasında yapılan değişiklik ile üç 
ayda bir, yol hariç üç güne kadar 
verilen özel izin,  yol hariç “yedi” 
güne kadar şeklinde değiştirilmiş, 
fıkranın sonuna eklenen bir 
cümlede ise; “Hastalık veya doğal 
afet gibi zorunlu hâllerde bu izinler 
birleştirilerek kullandırılabilir.” 
denilmiştir.
Aynı maddeye eklenen yedinci 
fıkrada da; “Kurum idaresi 
tarafından hükümlünün özel iznini 
geçireceği yer, ilgili kolluk birimine 
bildirilir.” hükmüne yer verilmiştir.
* Yönetmeliğin “İzinden dönmeme, 
geç dönme” başlıklı 117’nci 
maddesinde, 5275 sayılı Kanun’un 
97’nci maddesinde yapılan 
değişiklikler doğrultusunda 
düzenlemeler yapılmış olup, 
birinci fıkrada belirtilen “İzinden 
dönmeyen veya iki günden fazla 
bir süre geçtikten sonra dönen 
hükümlüler hakkında 5237 sayılı 
Kanunun 292’nci ve izleyen 
maddelerinde yazılı hükümler 
uygulanır.” hükmüne, yeni bir 
cümle eklenerek;  “Salgın hastalık, 
doğal afet, savaş veya seferberlik 
durumunda bu sebeplerden dolayı 
izinden dönemeyen veya geç 
dönen hükümlülere ceza verilmez.” 
şeklinde bir istisna getirilmiştir.
Aynı maddenin ikinci fıkrasında 
yer alan eski düzenlemede; “İzin 
süresini iki gün veya daha az bir 
süre geçiren hükümlüler hakkında 
disiplin işlemi yapılır. İzinli iken 
firar eden hükümlüye bir daha 
izin verilmez.” denilmekteyken, 
fıkrada yer alan ikinci cümle; 
“İzinden dönmeyen veya iki 
günden fazla bir süre geçtikten 
sonra dönen hükümlüler ile firar 
eden hükümlülere bir daha özel 
izin verilmez.” denilmek suretiyle, 
yaşanacak tereddütlerin önüne 
geçilmesi amaçlanmıştır.

Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfaz Hakkında Yönetmelik’te 
Yapılan Değişikliklerin Uygulamalara Yansıması - 3

PERSONEL EĞİTİM MERKEZLERİNİN KURUMSAL 
KAPASİTESİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİNİN 
7. YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI 
HİBRİT OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün faydalanıcısı olduğu, IPA 2 dönemi 2016 yılı programı kapsamında yer alan, 
AB üye ülkeleri Finlandiya-Estonya Konsorsiyumu ile eşleştirme (twinning) modalitesi altında ortaklaşa yürütülen ve 
ceza infaz kurumları personel eğitim merkezlerinin kurumsal kapasitesinin işleyiş ve iletişim modeli, insan kaynakları 
ve eğitim programları yönünden geliştirilmesinin amaçlandığı “Ceza İnfaz Kurumları Personel Eğitim Merkezlerinin 
Kurumsal Kapasitelerinin Güçlendirilmesi” projesinin 7. Yürütme Kurulu Toplantısı yapıldı.

Proje kapsamında yapılan faaliyetleri, 
sağlanan gelişmeleri ve gelecek 
dönemde yapılması planlanan 

çalışmaları değerlendirmek üzere 
üç ayda bir yapılan yürütme kurulu 
toplantılarının 7’ncisi Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Yılmaz’ın başkanlığında eşleştirme 
ortakları Finlandiya Proje Lideri Heidi 
Lind’in, Estonya Proje Lideri Ivo Kitsing,  
Yerleşik Eşleştirme Danışmanı Anni 
Karnaranta, Genel Müdürlüğün ilgili 
Daire Başkanlıklarının temsilcileri ile 
Proje Bileşen Liderleri, Personel Eğitim 
Merkezinden öğretim üyeleri, Dış İlişkiler 
ve AB Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği 
Başkanlığı, Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu ve Merkezi Finans ve 
İhale Birimi temsilcilerinin katılımıyla 
hibrit model ile gerçekleştirildi.
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Yılmaz’ın ve AB üye ülkeleri proje 
liderlerinin açılış konuşmaları ile 
başlayan toplantı, yerleşik eşleştirme 
danışmanı tarafından yapılan 
çeyrek dönem raporu ve iş planının 
sunumuyla devam etti. Toplantıda, 
katılımcılar tarafından karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunularak genel 
değerlendirmeler yapıldı.
İlerleyen dönemde gerçekleştirilmesi 
düşünülen çalışmaların 
planlanmasının ardından toplantı sona 
erdi.
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ELMALI VE KIRŞEHİR’DE
DİNİ BİLGİLER YARIŞMASI

Elmalı T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
Dini Bilgiler Yarışması düzenlendi. 

Covid-19 pandemi riski ne-
deni ile maske, mesafe ve 
hijyen kurallarına uygun 

olarak Elmalı T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda yapılan yarış-
mada ilk 10’a giren hükümlüler 
için ödül töreni düzenlendi. Para 
ödülü, kıyafet, kitap ve başarı 
belgesinin verildiği ödül töre-
ninde, yarışmada dereceye giren 
hükümlü ve tutuklulara ödülleri 
kurum müdürü tarafından verile-
rek, gelecek yaşamlarında başarı 
dileklerinde bulunuldu. Tören, 
kurum vaizlerinin Kuranı Kerim 
tilaveti, duaları ve fotoğraf çekimi 
ile son buldu.

KIRŞEHİR’DE DE YARIŞMA 
DÜZENLENDİ

Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda da dini bilgiler yarış-
ması yapıldı. Yarışmada dereceye 
giren hükümlü ve tutukluların 

ödüllerinin dağıtılması için tören 
düzenlendi.
Ödül törenine Ceza İnfaz Kuru-
mundan Sorumlu Cumhuriyet 
Savcısı Osman İsmailoğulları, 
Kırşehir İl Müftü Yardımcıları 
Zeynep Önen, Hacı Ahmet Başa-
ran, kurum personeli ve hükümlü 
tutuklular katıldı.
Program, kurum vaizi Abdul-
kadir Erel’in Kuran tilaveti ve 
söylediği ilahilerle başladı. Ku-
rum öğretmeni Aslıhan Kızıl’ın 
günün anlam ve önemi ile ilgili 
konuşmasının ardından, hüküm-
lü tutuklular tarafından şiirler 
okundu. Programda Kırşehir İl 
Müftü Yardımcısı Hacı Ahmet 
Başaran yaptığı konuşmada,  
temel dini bilgileri öğrenmenin 
önemini belirtti. 
Hükümlü tutuk-
lulara katılım-
larından dolayı 
teşekkür eden 
Hacı Ahmet 
Başaran “Her 
şeyin bir yolu 
vardır. Cennetin 
yolu da ilimdir.” 
diyerek sözlerini 
tamamladı.
Yoğun ilgi gös-
terilen yarış-
mada, dereceye 
girenlerin ödül-
leri Ceza İnfaz 
Kurumundan 
Sorumlu Cum-
huriyet Savcısı 

Osman İsmailoğulları, kurum 
müdürü Mehmet Temir, kurum 
ikinci müdürü Hüseyin Savaş 
Yağmur tarafından verildi.  Ayrı-
ca yarışmacıların hepsine Kırşe-
hir İl Müftülüğünce getirilen dini 
yayınlar hediye edildi. Program, 
kurum vaizi Fatih Bülbül’ün dua-
sı ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.
Adalet Bakanlığı ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı iş birliği içerisinde 
ceza infaz kurumlarında tutuklu 
ve hükümlülere yönelik değerler 
eğitimi veriliyor. Bu kapsamda 
ceza infaz kurumlarında yapılan 
etkinlik ve çalışmalar arasında 
dini bilgiler yarışmaları da bulu-
nuyor.

YÜKÜMLÜ ÇOCUKLARINA 
TEST KİTABI VE SORU 
BANKASI YARDIMI
Sungurlu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından denetimli 
serbestlik tedbiri altında bulunan maddi durumu zayıf yü-
kümlülerin LGS ve YKS sınavlarına hazırlanan çocukları-
na, sömestr tatilinde zamanlarını daha verimli değerlendi-
rebilmeleri için kaynak kitap temin edilmesi kararı alındı.

Sungurlu Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğü tara-
fından belirlenen ihtiyaç 

sahibi yükümlü çocuklarına, 
Sungurlu, Alaca ve Boğazkale 
Belediye Başkanlıklarının 
katkılarıyla alınan LGS ve YKS 
hazırlık kitapları ve Soru Ban-
kaları, Sungurlu Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Çepni’nin 
katılımıyla Denetimli Serbest-

lik Müdürlüğünde dağıtıldı. 
Sungurlu Cumhuriyet Başsav-
cısı Mehmet Çepni, “Yapılan 
yardımlarla sınavlara hazır-
lanan ihtiyaç sahibi yükümlü 
çocuklarının eğitimlerine 
katkıda bulunduklarını, öğ-
rencilerin sınavlara hazırla-
nabilmeleri için kaynak kitap 
ihtiyaçlarının karşılandığını, 
Sungurlu Koruma Kurulları 

Başkanlığı olarak ileriki dö-
nemlerde de benzer faaliyetle-
re devam edileceğini, sınavla-
ra hazırlık için gerekli kaynak 
kitapların alınmasında katkı-
ları olan İlçe Belediye Başkan-
lıklarımız ile organizasyonu 
yürüten Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü personellerine 
Koruma Kurulu adına teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

AMASYA’DA HAFIZLIK İCAZET TÖRENİ DÜZENLENDİ
Amasya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda hükümlü olarak bulunan Ö. Y., ceza infaz kurumunda sunulan manevi rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinden 
faydalanarak hafız oldu. Kurumda düzenlenen hafızlık icazet töreninde Ö. Y.’ye hafızlık belgesi verildi.

Adalet Bakanlığı ile Diyanet İşleri 
Başkanlığı arasında 3 Aralık 2019’da 
imzalanan protokol kapsamında ceza 

infaz kurumlarında tutuklu ve hükümlülere 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 
veriliyor. Gelen talepler doğrultusunda 
ceza infaz kurumlarında bulunan tutuklu 
ve hükümlülere hafızlık eğitimi imkanı da 
sağlanıyor. Amasya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda bulunan hükümlülerden Ö. Y.’ye, 
kurum müdürlüğünden talebi doğrultusunda, 
hafızlık eğitimi verildi. Ö. Y. 18 ay süren 
eğitimin ardından hafızlık belgesi almaya 
hak kazandı. Kurumda düzenlenen hafızlık 
icazet töreni ile Ö. Y.’ye hafızlık belgesi verildi. 
Törene, Amasya Valisi Mustafa Masatlı, 
Amasya Belediye Başkanı Mehmet Sarı, 
Amasya Cumhuriyet Başsavcısı Mahmut 
Bıçakcı, Amasya Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Süleyman Elmacı, Amasya İl Emniyet 

Müdürü Ali Kemal Kurt, Amasya Cumhuriyet 
Savcısı Yunus Emre Zengin, Amasya İl 
Müftüsü Durmuş Ayvaz katıldı.
Amasya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
düzenlenen hafızlık icazet töreni saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Tören, 
hükümlü Ö. Y.’nin Kuran-ı Kerim tilaveti 
ve ilahi dinletisiyle devam etti. Törende 
Amasya İl Müftüsü Durmuş Ayvaz, Amasya 
Cumhuriyet Başsavcısı Mahmut Bıçakçı, 
Amasya Valisi Mustafa Masatlı konuşma 
yaptı.  Tören İl Müftüsü Durmuş Ayvaz’ın 
hükümlü Ö. Y.’ye cübbe, sarık giydirmesi 
ve hatim duası ile devam etti. Programda, 
Amasya İl Müftülüğü tarafından Hafız Ö. Y.’ye 
Kuran-ı Kerim, dini kitaplar ve altın hediye 
edilirken, Amasya Cumhuriyet Başsavcılığı, 
Amasya Belediyesi tarafından da hediye 
takdim edildi.

CEZA İNFAZ KURUMLARI TUTUKLU VE HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK ÖRNEK 
ÇALIŞMALAR YAPIYOR

Törende konuşan Amasya Valisi Mustafa 
Masatlı; “Bugün, burada örnek gösterilecek 
bir olayı hep birlikte yaşıyoruz. Yüce 
Allah insanların günah işleyebileceğini, 
hata yapabileceğini, ancak bundan 
sonra tövbe ederek bu hatasından 
dönebileceğini Peygamber Efendimiz 
aracılığıyla bizlere iletti. İnsanlar hayata 
aynı başlamıyor, hayat içerisinde aynı 
şeyleri yaşamıyor ve maalesef suç 
işleyebiliyor. Ama burada önemli olan ve 
bizlere bildirilen, insanın hata işledikten 
sonraki hayatını yaşanabilecek, uygun 
şekilde düzenlemesidir. Devletimiz ve 
yargı sistemimiz geçmişten bu yana 
çok gelişmeler göstermiş, çok yol kat 
etmiştir. Dolayısıyla insanlar artık suç 
da işlemiş olsa; ceza infaz kurumlarının 
yönetimi, buralarda uygulanan yöntemler 
ve diğer kurumlarla yapmış olduğu iş 
birliği çerçevesinde, mahkûmlarımızın, 
tutuklularımızın iyi bir şekilde hayata 
dönmesi için her tür çabayı, her tür 
yöntemi ve metodu uygulamaktadır. 
Burada da Adalet Bakanlığımız ile Diyanet 
İşleri Başkanlığımız arasında protokol 
yapılmış ve bu protokol çerçevesinde 
kapsamlı ve üst düzey dini eğitim 
çalışmaları başlatılmıştır. Bizler hepimiz 
biliyoruz ki, Peygamber Efendimiz bizlere 
öğüdünde ‘Sizin en hayırlılarınız, Kur’an’ı 
öğrenen ve öğretenlerinizdir.’ buyuruyor. 
Bu bakımdan ceza infaz kurumuna 
girmiş, mahkûm olmuş bir kardeşimizin, 
burada Kur’an-ı Kerim’i öğrenmesi ve 
hıfzetmesi, bize bunu gösteren güzel bir 
Aşr okuması gerçekten çok etkileyici ve 
takdire şayan bir durumdur. ‘Her şerde 
bir hayır vardır’ sözünde olduğu gibi, ceza 
infaz kurumuna giren bu kardeşimizin, 
ceza infaz kurumunda hafız olmasını bu 
açıdan değerlendirmemiz gerekmektedir. 
İnsanların hayata nerede başladığı değil, 
nasıl noktaladığı önemlidir. Bu bakımdan 
ben bundan sonra, bu kardeşimizin burada 

ve Türkiye’deki diğer noktalarındaki tüm 
tutuklu ve hükümlülere örnek olacağını, 
onları bu yöne sevk edeceğini canı 
gönülden diliyorum ve bekliyorum.” diyerek 
sözlerine son verdi

KURUMUN İLK HAFIZI 

Törende konuşan Amasya Cumhuriyet 
Başsavcısı Mahmut Bıçakcı ise Amasya E 
Tipi Kapalı İnfaz Kurumunun ilk hafızının 
Ö. Y. olduğunu vurguladı ve İslam’ın ilk 
yıllarından bu yana hafızlığın önemli bir 
ayrıcalık sayıldığını kaydetti. Başsavcı 
Mahmut Bıçakcı, “Bu hizmetler sayesinde 
hükümlüler için, insanımız için cezaevleri 
cezaların infaz edildiği dört duvar olmanın 
yanında aynı zamanda birer mektep, okul 
belki yerine göre rehabilitasyon merkezi 
haline geliyor. Ben bu duygu ve düşünceler 
ile birlikte başta Bakanlığımıza ve Diyanet 
İşleri Başkanlığımıza, Sayın Valimize, 
Müftülüğümüze ve ceza infaz kurumuna 
teşekkür ediyorum.” dedi. Törende Ö.Y.’ye 
Amasya Valisi Mustafa Masatlı ve  
Amasya  Cumhuriyet Başsavcısı Mahmut 
Bıçakcı tarafından hafızlık belgesi verildi. 
Programda ayrıca kurumda görevli vaizlere 
ve kurum öğretmenlerine teşekkür belgesi 
takdim edildi.
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Gümüşhane Aydın Doğan Spor 
Salonunda başlayan turnuva çekişmeli 
mücadelelere sahne oldu. Turnuvada 

oynanan maçlar sonucu Gümüşhane E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personelinden 
oluşan voleybol takımı Finale oynamaya 
hak kazandı. Turnuva Finali, Gümüşhane E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile Torul Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında oynandı.
Final maçında rakibini 3-1 yenmeyi başaran 
Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
takımı turnuva şampiyonu oldu.
Final maçı sonrası yapılan kupa töreninde, 

Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan 
Çimen ve Cumhuriyet Başsavcısı Veli 
Ecir turnuvada başarı gösteren takım ve 
sporcuları tebrik etti. Cumhuriyet Başsavcısı 
Ecir yaptığı konuşmada, bu tür turnuvalarda 
dostlukların pekiştirildiğini, kurumlar 
arası birlik ve beraberliğin güçlendiğini 
ifade etti. Ecir, turnuvada kardeşlik ve 
centilmenlik tablosu çizen tüm sporculara 
ve organizasyonun hazırlanmasında emeği 
geçenlere teşekkür ettikten sonra ödül 
törenine geçildi.
Düzenlenen ödül töreninde, birincilik 

kupasını Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan 
Çimen turnuva şampiyonu Gümüşhane E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu takımına 
alkışlar eşliğinde takdim etti. Birincilik 
kupasını alan takım oyuncuları ve aileleri 
büyük sevinç yaşadı.
Turnuvayı; Gümüşhane Belediye Başkanı 
Ercan Çimen, Cumhuriyet Başsavcısı Veli 
Ecir, ceza infaz kurumlarından sorumlu 
Cumhuriyet Savcısı Ahmet Tozluyurt, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mücahit Atalay, 
ceza infaz kurum Müdürü Zeynel Uludüz ve 
kurum personeli izledi.

Gümüşhane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gümüşhane’de kurumlar arası voleybol turnuvası düzenlendi. 
Düzenlenen turnuvada, Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personelinden oluşan voleybol takımı, finalde 
rakibini yenerek şampiyon oldu.

GÜMÜŞHANE E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
GÜMÜŞHANE ŞAMPİYONU OLDU

İSKİLİP’TE 
TÜRK HALK MÜZİĞİ 
PROGRAMI 
DÜZENLENDİ

İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu personeli ve hükümlüleri 
için moral konseri düzenlendi. 

Çorum Hitit Üniversitesi iş 
birliği ile gerçekleştirilen 
programda üniversitenin 

Güzel Sanatlar Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi 
Müzik Bölümü öğrencileri, 
yurdumuzun çeşitli 
bölgelerine ait tanınmış 
türkülerini seslendirdi. 
Yaklaşık bir saat süren 
program, personel ve 
hükümlüler tarafından 
beğeniyle izlendi. Program 
sonunda müzik bölümü 
öğrencilerine İskilip Açık 
Ceza İnfaz Kurumu El İşi 
Atölyesinde hükümlülerin el 
emeği göz nuru ile yapmış 
oldukları ürünlerden hediye 
edildi. Programa,  kurum 
personeli ve hükümlüler 
katıldı. Program süresince 
maske, mesafe ve temizlik 
kurallarına riayet edildi.

İskenderun Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü’nün öncülüğünde, Doğu 
Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 

destekli “Eğitim Dışında Kalmış 
Suça Sürüklenen Çocukların Eğitime 
Kazandırılması Odaklı DS Atölyesi  
Tasarımı” projesi ile ilçedeki ilgili kamu 
kurumlarına yönelik 6 günlük PCM (Proje 
Döngüsü Yönetimi) eğitimi, İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlendi. 
Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 
Teknik Destek  Programı  kapsamında 
desteklenen, İskenderun Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü  tarafından 
yürütülen  “Eğitim Dışında Kalmış 
Suça Sürüklenen Çocukların Eğitime 
Kazandırılması Odaklı DS Atölyesi  
Tasarımı” projesinde Uygulamalı Proje 
Döngüsü Yönetimi ( PCM ) ve Uygulamalı 
Proje Hazırlama Eğitim programına 
İskenderun Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü, İskenderun Gençlik Merkezi, 
Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ve bağlı İskenderun Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü, İskenderun Mesleki Eğitim 
Merkezi, İskenderun Sosyal Hizmet 
Merkezi,  İskenderun Adli Destek ve 
Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü personeli 
katıldı.
Proje eğitimi ile ilgili konuşan eğitimci Ali 

Öztüfekci, DOĞAKA’ya sunularak kabul 
edilen proje sonunda eğitime olan ilginin 
memnuniyet verici olduğunu belirterek, 
“‘Eğitim Dışında Kalmış Suça Sürüklenen 
Çocukların Eğitime Kazandırılması’ 
konusunda İskenderun özelinde en az 2 
proje hazırlanıp buradan alınan eğitimle 
zengin bir ekip oluşturarak oldukça 
etkili ve sürdürülebilir sonuçlar elde 
edilebileceğini umuyoruz. Katılımcılar 
interaktif bir şekilde proje eğitim süresince 
çok kaliteli taslaklar oluşturuyorlar. Bu 
fırsatı en iyi şekilde değerlendireceklerine 
inanıyorum. Proje eğitimimize katılanlara 
teşekkür ediyorum” dedi.
Öztüfekci tarafından 6 gün boyunca 
verilen uygulamalı proje hazırlama 
eğitiminde, proje yapmanın mantığı  
örnek ve pratik uygulamalarla anlatılarak 
katılımcıların sorularına cevaplar verildi. 
Eğitimde genel olarak proje, proje döngüsü 
yönetimi (PCM) ve mantıksal çerçeve, 
kalkınma ajansları fonları ve kalkınma 
ajansları yönetim sistemi (KAYS), AB 
topluluk programları/hayat boyu öğrenme, 
Erasmus+, IPA ve topluluk programları-
kalkınma ajansları ile örnek proje 
sunumları yapıldı. Ayrıca projelerin ne 
zaman, hangi birime nasıl başvurulacağı; 
projelerin nasıl takip edileceği de anlatıldı.
Proje eğitimine katılanlar, alışıldık 

eğitimlerin aksine, katılımcı, sürükleyici 
ve akıcı bir eğitim olduğunu, bilgi 
ve beceri artırmaya yönelik bir 
programla karşılaştıklarını, bu itibarla 
memnuniyetlerini ve eğitimin çok verimli 
olduğunu belirterek, başta İskenderun 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve 
(DOĞAKA) Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 
olmak üzere eğitime katkı ve desteklerini 
esirgemeyen herkese teşekkür ettiklerini 
ifade ettiler. 
Eğitim sonunda İskenderun Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü tarafından proje 
eğitimine katılan katılımcılara sertifikaları 
verildi.

Eğitim Dışında Kalmış
Suça Sürüklenen Çocukların
Eğitime Kazandırılması İçin Örnek Proje 
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Seslenis.
HOBİ OLARAK BAŞLADIĞI 
FİLOGRAFİ SANATINDA 
DEVLET SANATÇISI OLDU

Elazığ Çocuk Eğitimevinde  görev yapan infaz ve koruma 
memuru Ayhan Güneş, hobi olarak başladığı filografi sanatı 
sayesinde devlet sanatçısı oldu. Güneş, Kültürel Miras Taşı-
yıcıları Kurulu tarafından ‘Kültür Bakanlığı Sanatçısı’ seçildi.

Elazığ’da yaşayan infaz ve 
koruma memuru 2 çocuk 
babası Ayhan Güneş, 2013 

yılında İstanbul’da bir sergide 
çivilerin telle süslenmesiyle 
oluşturulan filografi sanatını 
gördü. Ardından filografiye merak 
salan Güneş, kendini bu alanda 
geliştirmeye başladı. Evininin bir 
bölümünü atölyeye çeviren Güneş, 
çalışmalarını burada devam 
etti. Hobi olarak başladığı sanatı 
ilerleterek profesyonel hale getiren 
Güneş, Kültürel Miras Taşıyıcıları 
Kurulu tarafından ‘Kültür 
Bakanlığı Devlet Sanatçısı’ seçildi. 

500 ESER, 7 SERGİ

Güneş, 2013’ten bu güne kadar 500 
eser yaptı ve eserlerini açtığı 7 
sergide gösterime sundu. Elazığ’da 
bu sanatı yapan tek kişi olan 
Güneş, aynı zamanda Türkiye 
de bu alanda devlet sanatçısı 
unvanını kazanan 8 kişiden biri 
olmayı başardı. Yaptığı tabloları 1 
gün ile 4 ay arasında tamamlayan 
Güneş, eserlerini sanatseverlerin 
beğenisine sunuyor.

ELAZIĞ ÇOCUK 
EĞİTİMEVİNDE 
REHABİLİTASYON AMAÇLI 
DERS VERİYOR

Filografi sanatına 2013 yılında 
İstanbul’da ki bir sergide 
gördükten sonra başladığını 
kaydeden Güneş, “Daha sonra 
hobi olarak başladığım bu sanata 
ilerleyen zamanlarda profesyonel 
hale getirdim. Şimdiye kadar 
500 eser meydana getirdim, 7. 
Kişisel sergimi açtım. Evimde 

şuan devam ediyorum, yeni bir 
sergiye hazırlanıyorum. Elazığ 
Çocuk Eğitimevi Müdürlüğü 
bünyesinde de bir atölyem var. 
Orada da suça sürüklenmiş 
çocuklara rehabilitasyon amaçlı 
ders veriyorum ve bu konuda çok 
olumlu dönüşler alıyoruz.” dedi. 
Güneş, “Yakın zamanda Ankara’da 
bir sınav oldu. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Araştırma Eğitim 
Merkezi Genel Müdürlüğünün 
bir sınavıydı. Filografi sanatçısı 
olarak oraya katılım sağladım. 
Somut Olmayan Kültürel Miras 
Taşıyıcıları Kurulu tarafından 
‘Kültür Bakanlığı Sanatçısı’ 
seçildim. Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinde bu sanat 
alanıyla ilgili tek kişiyim. Türkiye 
de ise 8 kişiden bir tanesiyim. Bu 
da benim için oldukça gurur verici 
bir durum. Cumhurbaşkanımızın 
deprem konutları tesliminde 
Elazığ’a bir ziyareti oldu. Çok 
sağ olsun evimizi ziyaret etti. 
Kendisine kendi imzasını ve adını 
yazdığım tabloyu hediye ettim.” 
ifadelerini kullandı. 
Güneş şu bilgileri paylaştı: 
“Bir günde tamamladığım 
tablolarım da var, 4 ayda 
tamamlanan tablolarım da var. 
Tablonun ebadı ve yazım şekline 
göre değişiyor. Bu süreçten sonra 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
adına devam edeceğim. Evde de 
çocuklarım yavaş yavaş başladı, 
onlar da inşallah öğrenecekler ve 
böyle devam eder.”

İNFAZ VE KORUMA MEMURU 
ZAFER BAYSAL DA KÜLTÜR 
BAKANLIĞI HALK ŞAİRİ 
SANATÇISI OLDU

Öte yandan Silivri 5 Nolu L Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
infaz ve koruma memuru olarak 
görev yapan Zafer Baysal’da Kültür 
Bakanlığı halk şairi sanatçısı oldu. 
Baysal’ın 300 den fazla şiiri ve 3 
şiir kitabı bulunuyor. 2017 yılında 
ilk şiir kitabı olan ‘Yıpranmış 
Yıllar’ı çıkaran Baysal 2019’da ‘Vah 
Emeklerim Vah’ ve 2021 yılında 
‘Dört Duvar’ adlı 3. şiir kitabını 
çıkardı.

CTE’DEN PERSONEL 
ALIM İLANI
YAYINLANDI
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü yeni 
personel alım ilanlarını yayımladı. Yayımlanan yeni 
ilanlara göre çeşitli kadrolarda istihdam edilmek 
üzere 324 yeni personel alınacak.

Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü web 
sitesinde yayımlanan 

ilanlara göre; Genel 
Müdürlük bünyesinde hizmet 
veren ceza infaz kurumu 
ve denetimli serbestlik 
müdürlüklerine, sözlü sınav 
ile 6-8’inci dereceli kadrolara 
140 psikolog, 7 veteriner, 
5 mühendis olmak üzere 
toplam 152 personel alımı 
yapılacak. İlana göre adaylar, 
başvurularını 3-17 Ocak 
tarihleri arasında e-Devlet 

üzerinden Adalet Bakanlığı 
- Kariyer Kapısı Kamu İşe 
Alım veya Kariyer Kapısı 
(https://isealimkariyerkapisi.
cbiko.gov.tr) adresi üzerinden 
giriş yaparak, e-Devlet 
üzerinden yapabilecek. 
İlgili pozisyonlara şahsen 
veya posta yoluyla yapılan 
başvurular ise kabul 
edilmeyecek. Başvuru şartları 
arasında KPSS B grubu ve 
KPSSP3 puan türünde yeterli 
puan almış olma şartı da 
aranıyor.

TEKNİSYEN VE GEMİ ADAMI 
PERSONEL ALIM İLANI

Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü kurumsal web 
sitesinden yayımladığı ilanlardan 
biri de Teknisyen ve Gemi adamı 
Personel Alımı. İlana göre Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
bünyesinde hizmet veren ceza infaz 
kurumlarına sözlü sınav ile 6-9’uncu 
dereceli kadrolara çeşitli unvan ve 
sayıda personel alımı yapılacak.
İlana göre, kaptan, vardiya zabiti, 
usta gemici, süt işleme teknisyeni, 
veteriner sağlık teknisyeni, et işleme 
teknisyeni, elektrik teknisyeni, sıhhi 
tesisat teknisyeni, metal teknisyeni 
kadrolarına toplam 22 personel 
alınacak. 

İlgili pozisyonlara başvuracak 
adaylar, başvurularını 17-31 Ocak 
tarihleri arasında saat 23.59’a 
kadar https://www.turkiye.gov.
tr adresi üzerinden giriş yaparak, 
e-Devlet üzerinde başvuru tarih 
aralığında aktif hale gelecek olan 
iş başvuru ekranını kullanarak 
gerçekleştirebilecek. İlana şahsen 
veya posta yoluyla yapılan 
başvurular kabul edilmeyecek. 
Adalet Komisyonlarınca yapılacak 
uygulamalı sınav veya sözlü sınava, 
2020 yılı Kamu Personel Seçme 
Sınavı’nda; lisans mezunları için 
KPSSP3, önlisans mezunları için 
KPSSP93, ortaöğretim mezunları 
için KPSSP94 puan türünden 70 ve 
üzeri puan alanlar başvurabilecek. 

İDARE MEMURU ALIM İLANI

Genel Müdürlük web sitesinde 
yayımlanan bir diğer personel alım 
ilanı da İdare Memuru Öğrencisi 
Alımı. Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü sözlü sınav ve mülakat 
ile 7-9’uncu dereceli kadrolara 
150 idare memuru öğrencisi alımı 
yapacak. 
İdare memuru öğrenci alımı için 
başvuru tarihleri 17-31  Ocak olarak 
belirlendi. Başvurular e-Devlet 
üzerinden Adalet Bakanlığı - Kariyer 
Kapısı Kamu İşe Alım veya Kariyer 
Kapısı (https://isealimkariyerkapisi.
cbiko.gov.tr) adresi üzerinden 
yapılacak. İlana başvuru şartları 
arasında 2020 KPSS lisans sınavı 
KPSSP3 puan türünden en az 70 
puan almış olmak şartı aranıyor. 

Batman M Tipi Kapalı Ceza İnfaz kurumunda görev yapan 
İdare Memuru Cemile Aktemur’un ilk romanı Bir Adım Bir 
Nefes/ Bir Kaplum’Bağ Meselesi okuyucularla buluştu.

BİR ADIM BİR NEFES/BİR KAPLUM’BAĞ MESELESİ 
OKUYUCULARLA BULUŞTU

Çocukluğundan bu 
yana okumaya 
ve yazmaya çok 

düşkün olduğunu dile 
getiren Batman M 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda idare 
memuru olarak görev 
yapan Cemile Aktemur, 
romanın yazım 
sürecine dair değerlendirmelerde 
bulundu. Aktemur, “Her gün en 
az 100-150 sayfa kendime hedef 
belirledim ve haftada ortalama 
4-5 kitap okudum. Bazen 
arkadaşlarımla ortaklaşa kitap 
alırdık. Okuyup kitaplar üzerine 
tartışırdık.  Yazma ihtiyacı duyup 
bir iki sayfa hikâye, makale tarzı 
yazılar karaladım. Arkadaşımla 
bu yazıları paylaştığımda çok 

beğendi. “Bir Adım Bir Nefes” 
kitabı böylece doğdu. Kitabın 
ikinci bir ismi daha var, ‘Bir 
Kaplum’BAĞ Meselesi’, bu 
romanda kaplumbağanın 
özel bir yeri var. Okuyucu 
kitabı okuduğunda ne 
demek istediğimi daha iyi 
anlayacak.” dedi.

CEMİLE AKTEMUR KİMDİR?

1989 Aydın doğumlu olan Aktemur, 
Atatürk Üniversitesi, Fransızca 
Öğretmenliği mezunu. Sosyoloji 
bölümünde okumaya devam 
eden Aktemur, ayrıca Batman 
Üniversitesinde Yüksek Lisans 
öğrencisi. 7 yıldır İdare Memuru 
olarak görev yapan Aktemur, evli 
ve bir kız çocuğu annesi.

‘ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZIN 
KÜLTÜREL FAALİYETLERİNİ 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDECEĞİZ’

Batman M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
Kurum Müdürü Ahmet Eser, ceza infaz 
kurumlarında çalışan personelin sanatsal, 
eğitsel ve kültürel çalışmalarla topluma 
katkı sunduğunu dile getirdi. Mesai arkadaşı 
Cemile Aktemur’un edebiyat dünyasına bir 
eser kazandırdığını dile getiren Eser, “Biz 
kurum bünyesinde çalışma arkadaşlarımızın 
sanatsal ve eğitsel faaliyetlerini her daim 
desteklemeye devam edeceğiz.” dedi.

CTE’DEN İZMİR’E ÜST DÜZEY ZİYARET
Ziyaret kapsamında 

Genel Müdür 
Yardımcısı Varol ilk 
olarak Menemen R Tipi 
Kapalı ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumunu ziyaret etti. 
İnfaz kurumu yönetimiyle 
bir araya gelen Varol, 
burada Gözlem ve 
Sınıflandırma Merkezleri 
ile Hükümlülerin 

Değerlendirilmesine Dair 
Yönetmelik kapsamında 
fikir alışverişinde bulundu. 
Yönetmeliğe dair soruları 
cevaplayan Varol’a 
ziyaretinde Cumhuriyet 
Savcısı Cihan Yıldız, Murat 
Kayançiçek ve Metin 
Toker Kurum Müdürü 
Turan Tabakoğlu eşlik etti. 
Menemen R Tipi Kapalı ve 

Açık Ceza İnfaz Kurumu 
ziyareti sonrasında 
Varol, Buca Açık Ceza 
İnfaz Kurumuna geçti. 
Burada kurum personeli 
ile bir araya gelen Varol, 
mesleki eğitim merkezi 
ve kütüphane yapılması 
planlanan alanlar 
hakkında bilgi aldı. 

VAROL, URLA ÇOCUK 
EĞİTİMEVİNDE DE 
İNCELEMELERDE 
BULUNDU

Programı kapsamında 
Varol, Urla Çocuk 
Eğitimevini ziyaret etti. 
Varol Çocuk Eğitimevi 
içerisinde bulunan eğitim, 
infaz birimi, kütüphane, 
çocuk üniteleri, 
atölyeler, yemekhane 
ve dış müştemilatta 
incelemelerde bulundu. 
Eğitimevi ziyaretinde 
Varol’a, Urla Cumhuriyet 
Başsavcısı Ali Armağan 
Karaca, İzmir Cumhuriyet 
Savcısı Murat Kayançiçek, 
Kurum Müdürü Mahmut 
Çaça eşlik etti. 

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı 
Namık Kemal Varol, İzmir’de bulunan ceza infaz 

kurumlarını ziyaret etti.


